
Tom Horn seznam her pro online 

1 243 CRYSTAL FRUITS 
2 243 CRYSTAL FRUITS REVERSED 
3 BLACK MUMMY 
4 BOOK OF SPELLS 
5 DIAMOND HILL 
6 EUROPEAN ROULETTE - ANNOUNCED BETS 
7 FIRE ‘N’ HOT 
8 FLAMING FRUIT 
9 FRUITS GO POP! 
10 GOLD X 
11 HOT BLIZZARD 
12 HOT ‘N’ FRUITY 
13 MINE MINE QUEST 
14 SHERLOCK. A SCANDAL N BOHEMIA 
15 SPACEJAMMERS 
16 THE SECRET OF BA 
17 WHEEL OF LUCK (HOLD &WIN) 
18 WOLF SIERRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



243 Crystal Fruits 

Pravidla hry 

243 Crystal Fruits je přepracovaný tradiční pětiválcový automat s ovocem a fantastickými 

výplatami. Hra obsahuje pět výherních řad, které vyplácejí zleva doprava, a osm 

standardních symbolů s různými úrovněmi výplat, za které získáte výhru při vytvoření 

kombinace třech a více symbolů začínající od válce nejvíce vlevo. 
Sázka na 5 pevně daných výherních řad (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení válců 

můžete použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. 
Automat 243 Crystal Fruits je doplněný o speciální WILD symbol, který aktivuje 243 způsobů 

výhry a spouští bonusovou hru 243 Respin. 

Jak hrát 

1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Tato hra 

nabízí 5 pevně daných výherních řad, které během bonusové hry 243 Respin nabídnou 243 

způsobů výhry. 

 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po 

zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 

 
3. Kliknutím na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximem povolených kreditů. 

 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi 

vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. 

 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“ 

(Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli 

Výhra se zobrazí celková získaná suma. 

 

Výherní kombinace 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava. Vyplácí se pouze  
nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením celkové sázky vítěznými  
kombinacemi získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému  
zůstatku stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 

 

 

 



Bonusová hra 243 Respin 
 
WILD243 může v základní hře padnout pouze na válcích 2, 3 a 4. Pokud tato situace  
nastane, hra přejde do piškvorkového režimu a 5 výherních řad nabídne 243 způsobů  
výhry s tím, že funkce opětovného roztočení může výhry ještě více znásobit. Když získáte  
výherní kombinaci, odpálí se a vytvoří prostor pro nové symboly a další opětovné  
roztočení. Násobitel výhry se s každým novým opětovným zatočením zvyšuje o jedničku  
až do 5násobku, který je maximem. Následně bonusová hra skončí bez ohledu na to, zda  
jste dosáhli výhry. Počet opětovných roztočení nezávisí na počtu WILD symbolů, které  
získáte. Ke spuštění funkce opětovných roztočení se musí na 2., 3. a 4. válci objevit alespoň  
jeden WILD symbol jako součást výherní kombinace. Během opětovných roztočení  
představuje WILD symbol jedinou možnou náhradu za všechny ostatní symboly. 
 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v  
souladu s výherními výsledky dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení  
hry. Bude-li hra přerušena z důvodu internetového nebo jiného technického přerušení, po  
návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 
Výhernost: 96,55 % 
 

Klávesové zkratky 
 
Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Vybrat -> mezerník 
Roztočit (+stop) -> mezerník 
Spustit bonusovou hru -> mezerník 
Hrát bonusovou hru -> mezerník 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Informace o hře 
 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  výhra s wild symbolem aktivuje  243 
výherních linií pro 5 výherních symbolů 

výherní podíl 96,55 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 100 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 62 100 Kč 

 
 

Výherní tabulka 

Symbol 3x 4x 5x 
Wild 243       
Sedmička 10x n 20x n 40x n 
Meloun 6x n 12x n 24x n 

Kiwi 4x n 8x n 16x n 
Hrozny 4x n 8x n 16x n 

Pomeranč 2x n 3x n 4x n 
Švestka 2x n 3x n 4x n 
Citron 1x n 2x n 3x n 
Třešně 1x n 2x n 3x n 

 

n= celková sázka na hru 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



243 Crystal Fruits Reversed 

 
Pravidla hry 
 
243 Crystal Fruits Reversed je přepracovaná tradičná pětiválcová hra s ovocem a  
fantastickými výplatami. Hra obsahuje pět výherních linií, které vyplácejí zleva  
doprava, a osm standardních symbolů s různými úrovněmi výplat, za které získáte  
výhru při vytvoření kombinace třech a více symbolů začínající od válce nejvíce vlevo. 
 
Sázka na 5 pevně daných výherních linií je volitelná. K roztočení válců můžete použít  
tlačítko Roztočit nebo funkci automatické hry. 
 
Hra je doplněná o speciální WILD symbol, který aktivuje 243 způsobů výhry a spouští  
funkci opětovného zatočení 243 Reversed. 
 

Jak hrát 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Tato  
hra nabízí pět pevně daných výherních linií, které během funkce opětovného  
zatočení 243 Reversed nabídnou 243 způsobů výhry. 
 
 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se  
po zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní  
tabulky. 
 
 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximálním počtem kreditů, který  
je ve hře povolen. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximálního  
počtu kreditů a linií. 
 
 
 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije  
se vámi vybraný počet pevně daných linií a vámi vybraná sázka. 
 
 
 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na  
tlačítko „i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více liniích, vaše výhry se  
sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková získaná suma. 

 
Výherní kombinace 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní linii šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava. Vyplácí se  



pouze nejvyšší výhra na linii. Výplata se vypočítává vynásobením celkové sázky  
vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k  
vašemu celkovému zůstatku stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v  
režimu Automatická hra. 

 

Opětovné zatočení 243 Reversed 
 
WILD243 může v základní hře padnout pouze na 2., 3. a 4. Válci. Pokud tato situace nastane 
hra přejde do piškvorkového režimu a pět výherních linií nabídne 243 způsobů výhry s tím, 
že funkce opětovného zatočení může výhry ještě více znásobit. Pokud na válcích padne 
výherní kombinace, vyplatí se odměna a kombinace zůstane na místě. Nevýherní symboly 
explodují a uvolní místo pro nové symboly a další opětovné zatočení.  Násobitel výhry se s 
každým novým opětovným zatočením zvyšuje o jedničku až do pětinásobku, který je 
maximem. Následně bonusová hra skončí bez ohledu na to, zda jste dosáhl výhry. Počet 
opětovných zatočení nezávisí na počtu WILD symbolů, které získáte. Ke spuštění funkce 
opětovného zatočení 243 Reserved se musí na 2., 3. a 4. válci objevit alespoň jeden WILD 
symbol jako součást výherní kombinace. Během opětovného zatočení představuje WILD 
symbol jedinou možnou náhradu za všechny ostatní symboly. Funkce opětovného zatočení 
probíhá zdarma.  
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte, všechny výhry se automaticky řádně připíšou na váš 
účet v souladu s výhrou. Bude-li hra přerušena z důvodu internetového nebo jiného 
technického přerušení, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 

Ostatní pravidla 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní linii šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na linii. Výplata se  
vypočítává vynásobením sázky vítěznými kombinacemi získanými během  
roztočení. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 
 
Výhernost: 96 % 
 

Klávesové zkratky 
 
Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> Mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
100x Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> Mezerník, Enter, Numapd0, 0, S 

 



 
Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

  výhra s wild symbolem aktivuje 243 výherních linií pro 5 
výherních symbolů 

výherní podíl 96 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

statistická 
průměrná 

hodinová prohra 

72 000 Kč 

 
Výherní tabulka 
 

Symbol 3x 4x 5x 

Wild 243       
Sedmička 5x n 10x n 20x n 

Meloun 3x n 6x n 12x n 

Kiwi 2x n 4x n 8x n 

Hrozny 2x n 4x n 8x n 

Pomeranč 1x n 1.5x n 2x n 

Švestka 1x n 1.5x n 2x n 

Citron 0.5x n 1x n 1.5x n 

Třešně 0.5x n 1x n 1.5x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Black Mummy 

 
Pravidla hry 

 
U automatu Black Mummy roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení  
se po zastavení na válcích v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité  
kombinace symbolů vedou k výplatám. 
 
Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců  
můžete použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. Na dotykových zařízeních najdete  
tlačítko Automatická hra v nastavení. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současná sázka  
se změní na maximální povolené maximum pro danou hru. Při použití tlačítka  
Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraná sázka.  
Režim Automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. 
 
Automat Black Mummy je obohacený o wild symbol, který na výhry při nahrazení  
určitých symbolů ve výherních kombinacích uplatňuje extra násobitele. 
 
 

Jak hrát 
 
Hraní hry: 
 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Celková sázka. 
 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se  
po zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní  
tabulky. 
 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše  
sázky. 
 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na  
tlačítko „i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se  
sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 
• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se  
automaticky připíše k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 
 
Výplata 
 
Výherní kombinace 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se  
vypočítává vynásobením celkové sázky vítěznými kombinacemi získanými během  
roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému zůstatku stiskem tlačítka  

Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 



Wild symbol 
 
Černá mumie je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře za účelem  
snazšího vytvoření výherních kombinací. Pokud se wild symbol objeví na více než jedné  
výherní řadě najednou, nahradí symboly na jednotlivých výherních řadách odděleně a  
výplaty za výherní kombinace proběhnou také odděleně. Pokud bude kombinace tvořena  
čistě wild symboly, výplata bude odpovídat nejhodnotnějšímu symbolu ve hře, takže WILD  
symboly na výherní řadě budou zároveň představovat nejhodnotnější kombinaci. Všechny  
výhry se v tomto případě sečtou a budete moci si vybrat celkovou výhru. 
Když wild symbol nahradí J, Q, K nebo A, na výhru z dané výherní řady se uplatní extra  
násobitel odvíjející se od počtu symbolů přítomných v kombinaci, a to následovně: 

Symboly Násobitel 
3 (včetně wild symbolu) 3 

4 (včetně wild symbolu) 4 

5 (včetně wild symbolu) 5 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky  
dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení hry. Bude-li hra přerušena z  
důvodu internetového nebo jiného technického přerušení, po návratu do hry navážete  
tam, kde jste skončili.  
 

Výhernost: 96 % 

Klávesové zkratky 
 
Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 



 

Informace o hře 
 

 
typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

    
výherní podíl 96 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 

 

Výherní tabulka 
 

Symbol 3x 4x 5x 
Wild (Mumie)     100x n 

Faraón 10x n 20x n 50x n 
Oko bohyně Ra 6x n 12x n 40x n 

Scarabeus 4x n 8x n 30x n 
Prsten 3x n 6x n 20x n 

A 1x n/ s wild= 3x n 3x n/ s wild= 12x n 6x n/ s wild= 30x n 
K 1x n/ s wild= 3x n 3x n/ s wild= 12x n 5x n/ s wild= 25x n 
Q 1x n/ s wild= 3x n 2x n/ s wild= 8x n 4x n/ s wild= 20x n 
J 1x n/ s wild= 3x n 2x n/ s wild= 8x n 3x n/ s wild= 15x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Book of Spells 

 
Pravidla hry 
 
U automatu Book of Spells roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení  
se na válcích po zastavení v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité  
kombinace symbolů vedou k výplatám. 
 
Na vás je, abyste zvolili, kolik vsadíte na řadu, přičemž výherních řad (dále jen řad), na  
které můžete vsadit, je až 9. Při roztáčení válců můžete použít tlačítka Roztočit nebo  
Automatická hra. Na dotykových zařízeních najdete tlačítko Automatická hra v nastavení.  
Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současný počet řad a výše sázky se změní na  
povolené maximum kreditů a řad pro danou hru. Při použití tlačítka Automatická hra se  
válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný počet řad a vámi vybraná  
sázka na řadu. Válce se při udělení roztočení zdarma přestanou samy točit, případně  
režim automatické hry můžete kdykoli zastavit stiskem tlačítka Stop. 
 
Automat Book of Spells je obohacený o wild symbol a speciální rozšiřující se symbol. Za  
wild symbol získáte roztočení zdarma, pokud se kdekoli na válcích objeví minimálně tři  
tyto symboly. Speciální kouzelný rozšiřující se symbol se objevuje pouze během  
roztočení zdarma. 
 

Jak hrát 
 
Hraní hry 
 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek − a +, která se nachází pod polem Sázka/řada.  
Peněžní částka vsazená na každé roztočení je sázka vynásobená vybraným počtem  
aktivních řad. Toto číslo se zobrazuje v poli Sázka. 
 
• Vyberte počet řad, na které chcete vsadit, kliknutím na tlačítka − a + pod polem  
Řady. V této hře můžete aktivovat maximálně devět řad. Po výběru maximálního  
možného počtu řad kliknutím na tlačítko − a + vrátíte počet řad zpátky na 1. 
 
•J akmile vyberete výši sázky a počet řad, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit  
. Pokud se po zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle  
výplatní tabulky. 
 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální povolenou sázkou a  
počtem řad. V této hře můžete aktivovat maximálně devět řad. Po kliknutí na tlačítko  
Max. sázka dojde k nastavení maximální výše sázky a počtu řad. 
 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na  
tlačítko „i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se  
sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 
• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se  
automaticky připíše k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 
 
 
 



Výplata 
 
Výherní kombinace 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava, s výjimkou  
scatter symbolu a speciálního rozšiřujícího se symbolu během roztočení zdarma, které  
jsou vypláceny kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává  
vynásobením sázky na řadu výherními kombinacemi získanými během roztočení. Vyhraná  
suma se připočítá k vašemu celkovému zůstatku stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v  
režimu Automatická hra. 
 

Wild symbol 
 
Symbol knihy kouzel je wild symbol, který může nahradit jakýkoli jiný symbol za účelem  
zkompletování výherní kombinace. Za tři a více těchto symbolů bez ohledu na to, kde  
padnou, získáte roztočení zdarma. Pokud bude kombinace tvořena čistě wild symboly,  
výplata bude odpovídat nejhodnotnějšímu symbolu ve hře, takže WILD symboly na  
výherní řadě budou zároveň představovat nejhodnotnější kombinaci. Všechny výhry se v  
tomto případě sečtou a budete moci si vybrat celkovou výhru. 
 

Roztočení zdarma 
 
Pokud se po roztočení kdekoli na válcích objeví tři, čtyři nebo pět wild symbolů, získáte  
roztočení zdarma. Pokud získáte roztočení zdarma, objeví se kouzelná kniha a náhodně  
vybere jeden z herních symbolů, ze kterého se pouze po dobu funkce roztočení zdarma  
stane rozšiřující se symbol. Za speciální rozšiřující se symbol se nejdřív vyplácí jako za  
klasický symbol na aktivních výherních řadách. Když se ale na válcích objeví dostatek  
rozšiřujících se symbolů pro výhru, rozšíří se na všechny tři pozice na daném válci a  
budou vyplácet jako klasický symbol, ale i na nesousedících pozicích na všech aktivních  
výherních řadách. Speciální rozšiřující symbol nemůže být během roztočení zdarma  
nahrazen wild symbolem. 
 
Roztočení zdarma se v této hře udělují po deseti. Při roztočeních zdarma se zachová  
výše sázky na řadu a počet řad jako v roztočení, které vedlo ke spuštění této funkce.  
Výplaty se vypočítávají sečtením všech výher získaných během roztočení zdarma.  

Roztočení zdarma mohou udělit další roztočení zdarma. 

 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky  
dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení hry. Pokud dojde k přerušení  
během roztočení zdarma, budete pořád moci bonusovou hru dokončit. Pokud bude hra  



přerušena při výběru rozšiřujícího se symbolu, ve hře se po návratu nad válci zobrazí  
vybraný symbol nad válci. Bude-li hra přerušena z důvodu technických problémů, po  
návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 
 
Výhernost: 96,13 % 
 

Klávesové zkratky 
 
Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 

 
Informace o hře 
 

 
typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 9 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

    
výherní podíl 96,13 % 

minimální sázka 1 linie = 0,5 Kč / 9 linii = 4,5 Kč 

maximální sázka 900 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 62 694 Kč 

 

 
 
 

Výherní tabulka 
 

Symbol 2x 3x 4x 5x 
Wild/Scatter 

  
  2x nl/10 Volných her 20x nl/10 Volných her 200x nl/10  

Volných her 

Čarodějnice 10x nl 100x nl 1000x nl 5000x nl 

Kotlík 5x nl 50x nl 500x nl 2000x nl 



Sklenička 5x nl 25x nl 100x nl 750x nl 
Klobouk 5x nl 25x nl 100x nl 750x nl 

K   5x nl 50x nl 150x nl 
A   5x nl 50x nl 150x nl 
10   5x nl 25x nl 100x nl 
J   5x nl 25x nl 100x nl 
Q   5x nl 25x nl 100x nl 

nl= celková sázka na linii 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diamond Hill 

 

Pravidla hry 
 
Automat Diamond Hill má pět roztáčejících se válců se symboly. Při každém roztočení se  
po zastavení válců v herním okně zobrazí náhodný výběr z 8 symbolů, které hra nabízí.  
Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. 
 
Sázka na 36 tras (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení válců můžete použít tlačítka  
Roztočit nebo Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete automatickou hru v  
nastavení). Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a  
použije se vámi vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. Režim  
automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. Když po skončení  
automatické hry budete mít nějakou výhru, ta se nepřipisuje automaticky k vašemu  
zůstatku. Musíte kliknout na tlačítko Vybrat. 
 
Automat Diamond Hill je obohacený o speciální wild symboly, které se náhodně mění na  
násobitele od 1x do 9x. 
 

Jak hrát 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Po výběru 
maximální sázky můžete tlačítkem + vrátit sázku zpátky na minimum. Tato hra se hraje v piš
kvorkovém režimu a příslušná sázka se zobrazuje pod polem Výhra. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po  
zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se 36  
pevně daných řad a vámi vybraná sázka. 
 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko  
„i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli  
Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 
 

Funkce wild násobitele 
 
Když se po zastavení válců na 1. nebo na 5. válci objeví wild symboly, náhodně se změní  
na násobitel v rozmezí od 1x do 9x. 
 

Každá výhra z řady zahrnující wild symboly násobí příslušnou výhru z řadu odpovídajícím  
násobitelem zobrazeným namísto wild symbolu. V případě, že výhra z řady obsahuje dva  
wild symboly, znásobí se násobitelem zobrazeným namísto wild symbolu na 1. válci a  
násobitelem zobrazením namísto wild symbolu na 5. válci. 

 



Funkce opětovného roztočení 
 
Funkce opětovného roztočení se spustí při získání libovolné výherní kombinace s wild  
symbolem. 
 
Když se na válcích objeví výherní kombinace, vyplatí se výhra a zamkne se na místě. Válce  
se roztočí a všechny nevýherní symboly se nahradí novými. Funkce opětovného roztočení  
bude pokračovat, dokud nezískáte novou výherní kombinace. Následně funkce skončí. 
 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními. Bude-li hra  
přerušena z důvodu internetového nebo jiného technického přerušení, po návratu do hry  
navážete tam, kde jste skončili. 
 

Ostatní pravidla 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po  
sobě počínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se  
vypočítává vynásobením sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení.  
 
Výhernost : 96.00 % 
 
 

Klávesové zkratky 
 
Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Spustit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 

 
 
 



Informace o hře 
 

 

typ hry pětiválcová hra 1-3-4-3-1 

počet výherních línií 36 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

    
výherní podíl 96 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 

 

Výherní tabulka 

 

Symbol 3x 4x 5x 
Wild 1-9       

Červený diamant 15x n 20x n 50x n 
Oranžový diamant 10x n 15x n 20x n 

Zelený diamant 5x n 10x n 15x n 
Fialový diamant 2x n 5x n 10x n 
Růžový diamant 1x n 2x n 5x n 
Modrý diamant 0.5x n 1x n 2x n 
Světlemodrý  

diamant 
0.2x n 0.5x n 1x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



European Roulette - Announced Bets 

 
Pravidla hry 
 
European Roulette - Announced Bets je internetová technická hra, ve které Účastník 
hazardní hry (dále jen „účastník“) vsází pomocí mincí na hrací pole rulety s čísly od 0 do 36 
nebo jejich kombinace. 
 
Účasnítk má možnost vsadit na: 
 
●Jedno číslo 
 
●Kombinaci čísel 
 
●Kategorie, například zda číslo bude červené nebo černé či sudé nebo liché. 
 

Jak hrát 
 
1.Účastník vybere výši sázky kliknutím na šipky vedle mincí v herním okně. 
 
2.Účastník podá sázku kliknutím na místa na rozložení stolu v herním okně, které  
odpovídá číslům nebo kategoriím, na které by chtěl vsadit. Na jedno místo  
může kliknout i několikrát, pokud bude chtít sázku zvýšit, případně může  
tlačítkem Smazat svoji volbu smazat a začít znovu. 
 
3.Kliknutím na Roztočit spustí účastník hru. Ruletové kolo se roztočí a číslo, které  
Padne, se zobrazí v políčku v horním rohu herního okna. Když účastník vyhraje,  

výše výhry se zobrazí v poli Výhra. 
 
4.Pokud bude chtít účastník hrát znovu se stejnou sázkou a podat sázky jako v  
předchozím kole, klikne na tlačítko Opakovat sázku, případně podá nové  
sázky kliknutím na nová místa. Dále může tlačítkem Automatická hra nechat  
ruletu roztáčet automaticky v po sobě jdoucích kolech, při kterých se budou  
využívat stejné sázky a vybraná místa. 

 
 
 
Výplata 
 
Typy sázek 
 
●Jedno číslo: Podáním mincí na střed čísla může účastník vsadit na libovolné číslo,  
včetně 0. 
 



●Pár: Na dvě čísla může účastník vsadit umístěním mince na čáru rozdělující dvě čísla. 
 
●Řada: Umístěním mince na vnitřní levou hraniční čáru ruletového stolu vedle  
odpovídající řady třech čísel může účastník vsadit na tři čísla. 
 
●Roh: Na čtyři čísla může účastník vsadit umístěním mince na roh, kde se setkávají čtyři  
čísla. 
 
●Čtveřice: Umístěním mince na vnitřní levou hraniční čáru mezi 0 a 1 může účastník 
vsadit na 0, 1, 2 a 3. 
 
●Linie účastníkmůže podat dvě sázky na řadu (tj. na šest různých čísel ve dvou řadách po tř
ech číslech) umístěním mince na vnitřní levou hraniční čáru tam, kde ji protíná čára rozdělují
cí dvě řady. 
 
●Sloupec: V dolní části sloupce čísel jsou tři pole označená jako „2 to 1“. Sázky na  
všechna tato čísla může účastník podat umístěním mince do jednoho z těchto polí.  
Pokud padne kterékoli z čísel ve vsazeném sloupci, účastník obdrží výplatu v poměru 2:1.  
Číslo 0 prohrává. 
 
●Tucet: Umístěním mince na jedno ze tří polí označených jako „1st 12“, „2nd 12“ nebo „3rd 1
2“ může účastník vsadit na tucet. Pokud padne jedno ze vsazených 12 čísel,  
obdrží účastník výplatu v poměru 2:1. Číslo 0 prohrává. 
 
●Červená/černá, sudá/lichá, nízká/vysoká čísla: Účastník může podat sázku na jedno z  
polí na levé, podlouhlé straně stolu, které pokrývá polovinu čísel na ruletovém  
stole (vyjma 0). Každé pole pokrývá 18 čísel. U všech těchto sázek vyhrává účastník 1:1;  
číslo 0 prohrává. 

Poznámka: účastník může podat sázky, které zahrnují dvě, tři nebo dokonce čtyři čísla.  
Například pomocí nuly můžete podat sázky na: 1-0, 1-2-0, 2-0, 3-0 nebo 1-2-3-0. 
Sousedé nuly 
 
0-2-3, 4-7, 12-15, 18-21, 19-22, 25-28, 26-29, 32-35 
 
Sousedé nuly. Tato sázka podáním sázek na dvojice pokryje 16 čísel, které jsou na  
ruletovém kole v okolí nuly a zároveň na stole sousedí. Příklady: 0 a 3, 32 a 35. 
 
Sirotci 
 
6, 17, 25, 27, 34 
 
Toto je sázka na pět specifických čísel 27, 6, 34, 17 a 25, které spolu sousedí na kole,  
ale na rozložení jsou od sebe vzdálena. 
 
Třetiny kola 
 
5-8, 10-11, 13-16, 23-24, 27-30, 33-36 
 
Jedná se o sázku na specifickou skupinu čísel na ruletovém kole, která na rozložení  
představují spárované sousedy. 
 



Sirotci 
 
1, 6-9, 14-17, 17-20, 31-34 
 
Jedná se o sázku na specifickou skupinu čísel v určité sekci ruletového kola, které 
na kole sousedí, ale na rozložení jsou od sebe vzdálena. 
 

Výplatní tabulka 

Mince pokryje Označení Vyplácí 

1 číslo Jedno číslo 35:1 

2 čísla Pár 17:1 

3 čísla Řada 11:1 

4 čísla Roh 8:1 

4 čísla Čtveřice 8:1 

6 čísla Linie 5:1 

12 čísla Tucet nebo sloupec 2:1 

18 čísla Červená/černá, sudá/lichá nebo nízká/vysoká čísla 1:1 

 
Ruletové kolo s jednou nulou 
 
Posloupnost čísel ve směru hodinových ručiček 
 
0, 32, 15, 19, 4, 21, 2, 25, 17, 34, 6, 27, 13, 36, 11, 30, 8, 23, 10, 5, 24, 16, 33, 1, 20,  
14, 31, 9, 22, 18, 29, 7, 28, 12, 35, 3, 26 
 
Barvy 
 
Červená 1, 3, 5, 7, 9, 12, 14, 16, 18, 19, 21, 23, 25, 27, 30, 32, 34, 36 
 
Černá: 2, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 15, 17, 20, 22, 24, 26, 28, 29, 31, 33, 35 
 
Zelená: 0 
 
 

 
Oblíbené sázky 
 
Oblíbené sázky si může účastník uložit. 
 

Oznámené sázky 
 



Pro účastníka jsou přednastavené proslulé oznámené sázky. Pokud si účastník 
vybere z přednastavených šablon, jsou podány dle jeho výběru. 
 

Racetrack 
 
Racetrack je další zobrazení na poli sázek, které kopíruje čísla na kole. Účastník si může  
vsadit na konkrétní číslo a jeho sousedy. Ve výchozím nastavení sází na dva  
sousedy. Počet sousedů může účastníkzměnit kliknutím na +/−. Další variantou je sázení na 
oznámené sázky uprostřed racetracku. 
 

Statistiky 
 
Statistiky ukazují četnost čísel z předchozích her. 
 
●Sázka na všechna horká čísla – sázka na všechna čísla označená jako horká – tj.  
na čísla, která padají statisticky nejvíc 
 
●Sázka na všechna studená čísla – sázka na všechna čísla označená jako studená – tj. na č
ísla, která padají statistiky nejméně 
 

Zdvojnásobení 
 
Zdvojnásobení mincí na stole. 
 

Tlačítko Zpět a Odstranit sázky 
 
Poslední mince účastník odstraní kliknutím na tlačítko Zpět nebo všechny mince tlačítkem 
Odstranit. 
 

Odstranění mincí ze stolu 
 
Pokud účastník klikne a podržíte prst (na mobilu) nebo myš (na počítači) na libovolné 
minci na stole, zobrazí se aktuální výše sázky. Po chvíli se objeví speciální ikona účastník 
může mince odsranit 
 

Herní nastavení 
 
●Automatické opakování sázky (zap./vyp.) – všechny sázky z předchozí hry  

zůstanou na stole, pokud tuto možnost účastník zapne. Jinak budou sázky po každém  
herním kole odstraněny. 
●Hlas krupiéra (zap./vyp.) – zapnutí/vypnutí hlasu krupiéra 
 
●Přehrávání zvuků (zap./vyp.) – zapnutí/vypnutí zvuků 
 
●Resetovat statistiky – odstranění statistiky, vynulování všech počítadel 
 
Výhernost: 97,30 % 
 



Klávesové zkratky 
 
Klávesové zkratky jsou k dispozici pouze ve verzi pro stolní počítače. 
Výplatní tabulka ("i") -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
 
 

Informace o hře 
typ hry evropská ruleta 

výherní podíl 97,30 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1 000 Kč 

maximální výhra 36 000 Kč 

statistická průměrná hodinová 
prohra 

48 600 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Fire ‘n’ Hot 
 
Pravidla hry 
 
U automatu Fire ‘n’ Hot roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení se  
po zastavení na válcích v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité kombinace  
symbolů vedou k výplatám. 
 
Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců  
můžete použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. Na dotykových zařízeních najdete  
tlačítko Automatická hra v nastavení. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současná sázka  
se změní na maximální povolené maximum pro danou hru. Při použití tlačítka  
 
Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraná sázka.  
Režim Automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. 
 
Automat Fire ‘n’ Hot je obohacený o wild symbol a scatter symbol, který spouští  
bonusovou hru. 
 

Jak hrát 
 
Hraní hry: 
 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Celková sázka. 
 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se  
po zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní  
tabulky. 
 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše  
sázky. 
 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na  
tlačítko „i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se  
sečtou a v poli Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 
• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se  
automaticky připíše k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 
 

Výplata 
 
Výherní kombinace 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava s výjimkou  
scatter symbolů, které vyplácejí, ať se objeví kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na  
řadu. Výplata se vypočítává vynásobením celkové sázky vítěznými kombinacemi  

získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému zůstatku  
stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 



Wild symbol 
 
Golden Seven je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře s výjimkou  
scatter symbolu za účelem snazšího zkompletování výherních kombinací. Pokud se wild  
symbol objeví na více než jedné výherní řadě najednou, nahradí symboly na jednotlivých  
výherních řadách odděleně a výplaty za výherní kombinace proběhnou také odděleně.  
Pokud bude kombinace tvořena čistě wild symboly, výplata bude odpovídat  
nejhodnotnějšímu symbolu ve hře, takže WILD symboly na výherní řadě budou zároveň  
představovat nejhodnotnější kombinaci. Všechny výhry se v tomto případě sečtou a  
budete moci si vybrat celkovou výhru. 
 

Bonusová hra 
 
Když se kdekoli na válcích objeví tři a více scatter symbolů zlatých hvězd, spustí se  
bonusová hra. Během bonusové hry se pod každou hvězdou, která spustila tuto funkci,  
bude ukrývat jeden z herních symbolů. Na vás bude kliknutím vybrat jednu z hvězd a  
odhalit symbol, který se pod ní ukrývá. V této chvíli se všechny hvězdy, které tuto  
bonusovou hru spustily, promění na daný symbol a shoří v plamenech. Vaše bonusová  
výhra je výplata za danou kombinaci symbolů a bude přidána k vašim výhrám v daném  
zatočení. 

 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky  
dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení hry. Bude-li hra přerušena z  
důvodu technických problémů, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 
Výhernost: 95.74 % 
 

Klávesové zkratky 
 
Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
 



Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 

Informace o hře 
 

 
typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

    
výherní podíl 95,74 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 76 680 Kč 

 
 

Výherní tabulka 
 

Symbol 2x 3x 4x 5x 
Scatter (hvězda)         

Wild7         
7   20x n 200x n 800x n 

Meloun   10x n 40x n 120x n 
Hrozny   6x n 20x n 80x n 
Švestka   4x n 10x n 50x n 

Pomeranč   3x n 10x n 40x n 
Citron   3x n 9x n 30x n 
Třešeň 1x n 3x n 8x n 30x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Flaming Fruit 

 
Pravidla hry 
 
U automatu Flaming Fruit roztáčíte tři válce pokryté symboly. Při každém roztočení se po  
zastavení na válcích v herním okně zobrazí 9 náhodných symbolů. Určité kombinace  
symbolů vedou k výplatám. 
 
Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců  
můžete použít tlačítka Roztočit. Pokud použijete tlačítko Max. sázka, současná sázka se  
změní na maximální povolené maximum pro danou hru. 
 

Jak hrát 
 
Hraní hry: 
 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází vedle pole Sázka. 
 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se  
po zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní  
tabulky. 
 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše  
sázky. 
 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na  
tlačítko Výplata v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou  
a v poli Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 
• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se  
automaticky připíše k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 
 

Výplata 
 
Výherní kombinace 
 
V této hře jsou vypláceny jen trojice. Výplata se vypočítává vynásobením sázky vítěznými  
kombinacemi získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému  
zůstatku stiskem tlačítka Vybrat. 
 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní sumu 
a hra skončí. 

 
 



Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky  
dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení hry. Bude-li hra přerušena z  
důvodu technických problémů, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 

Výhernost: 96,00 % 

 

Klávesové zkratky 
 
Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 

Informace o hře 
 

typ hry trojvalcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 3 výherní symboly 

    
výherní podíl 96 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 64 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 
 

Výherní tabulka 
 

Symbol 3x 
77 64x n 

Hvězdy 32x n 

Melouny 24x n 
Bar 24x n 



Hrozny 14x n 
Švestky 14x n 

Pomeranče 6x n 
Citrony 6x n 

Třešně 6x n 
n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FRUITS GO POP! 
 
Pravidla hry 
Hra FRUITS GO POP! má 3 otáčivé válce se symboly. Válce se po každém roztočení zastav
í a v herním okně uvidíte náhodný výběr symbolů. Ve hře je celkem 8 symbolů. Určité kombi
nace symbolů znamenají výplaty. 
 
Můžete si zvolit částku, kterou vsadíte na 5 linií; stejná výše částky bude použita 27 linií ve  
FREE SPINS. K roztočení válců můžete použít tlačítko Roztočit nebo tlačítko Automatická 
hra (na mobilních zařízeních naleznete položku Automatická hra v nabídce Možnosti). Když  
použijete tlačítko Autoplay, válce se roztočí automaticky s použitím vámi zvoleného počtu 
linií a velikosti sázky. Válce se přestanou točit po stisknutí tlačítka Stop. 

 
Jak hrát 
 

1. Nastavte výši Sázky pomocí tlačítek „–“ a „+“ v poli Sázka. Ve spodní pravé části 
obrazovky se zobrazí odpovídající výše sázky. 
 

2. Po nastavení výše sázky roztočte válce stiskem tlačítka Roztočit. Když se válce 
zastaví ukáže se na nich výherní kombinace, vyhráváte podle výplatní tabulky. 
 

3. Když stisknete tlačítko Maximální sázka, můžete hrát s maximální sázkou povolenou 
ve hře. Po stisknutí tlačítka Maximální sázka se nastaví maximální výše sázky. 
 

4. Když použijete tlačítko Automatická hra, válce se roztočí automaticky s použitím 
pevného počtu linií a výše sázky, které jste zvolili. 
 

5. Pokud si nejste jisti výhrami, stiskněte tlačítko „i“ (Výplata) v herním okně zobrazí se 
vám výherní kombinace. Pokud vyhrajete na více liniích, vaše výhry se sčítají a 
celková vyhraná částka se zobrazí v poli Výhra. 

 
Video slot FRUITS GO POP! je obohacen o VERTICALLY EXPANDING WILD a FREE SPIN
S s x2 MULTIPLIER. 
 

77 WILD 

VERTICALLY EXPANDING 77 WILD je funkce, kterou můžete použít v základní hře i pro FR
EE SPINS. Pokud vám kdekoliv na obrazovce padne WILD symbol „77“, aktivuje se funkce  
VERTICALLY EXPANDING 77 WILD, která vyplní celý válec přeměnou ostatních symbolů  
nad a pod symboly WILD. Symbol WILD zastupuje jakékoliv ostatní symboly, kromě symbolů 
SCATTER a umožňuje vám vytvářet výherní kombinace. V závislosti na herní funkci se 
VERTICALLY EXPANDING WILD aktivuje pouze ve výherních kombinacích.  
 

FREE SPINS 

Symbol hvězdy je symbol SCATTER. Pokud vám na válcích padnou tři tyto symboly, získává
te výhru FREE SPINS s x2 MULTIPLIER. FREE SPINS jsou poskytovány v balíčcích po 10 a
 používají stejnou hodnotu sázky, jako spin, který tuto funkci vyvolal. Když hrajete FREE SPI
NS, počet výherních linií se změní na 27. FREE SPINS nelze vyvolat opakovaně. Výplaty se  
počítají tak, že se sečtou všechny vaše výhry při FREE SPINS. 



Obnovení hry 
 
V základní hře, pokud hráč ukončí probíhající hru a má výhru k vyzvednutí, budou všechny  
výhry řádně uloženy a budou k dispozici pro výběr, jakmile hráč znovu hru obnoví. Pokud 
dojde k přerušení hry kvůli technickým problémům, bude hra po odstranění problému 
obnovena a hráč začne hrát od místa, kde hru opustil, jakmile se do ní vrátí. 

 

Další pravidla 
 
Výherní symboly se musí zobrazovat postupně jeden po druhém na dané výherní linii, a to 
od levého válce, aby bylo možné výhru udělit. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na výherní 
linii. Pokud výherní kombinace na dané linii zcela přesahuje výherní kombinaci na další 
výherní linii, bude vyplacena pouze nejvyšší výhra, Výplata se vypočítá vynásobením 
hodnoty sázky výherními kombinacemi získanými ve spinu. Výhry z jednotlivých výherních 
řad se sčítají. 
 

Výhernost: 95.76% 
 
 

Klávesové zkratky 
 
Sázka -> numerická klávesnice+/numerická klávesnice- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, numerická klávesnice7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, numerická klávesnice8 
Nápověda -> H, 9, numerická klávesnice9 
Konec -> Q 
Autoplay (+stop) -> A 
Spin (+stop) -> mezerník, Enter, numerická klávesnice0, 0, S 
 

Informace o hře 

Typ hry tříválcová hra se třemi sloty na každém válci 

Počet výherních línií 5 výherních linií pro 3 výherní symboly 

  27 výherních linií pro 3 výherní symboly ve Volných 
otočení 

Výherní podíl 95,76% 

Minimální sázka 2 Kč 



Maximální sázka 1000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová 
prohra 

76 320 Kč 

 
Výherní tabulka 
 

Symbol 3x 

Wild/Dvojitá 7 64x n 

Zvony 32x n 

Melouny 24x n 

Švestky 14x n 

Citrony 14x n 

Pomeranče 6x n 

Třešně 6x n 

n= celková sázka na hru 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gold X 

 

Pravidla hry 
 
Hra Gold X má pět roztáčejících se válců se symboly. Při každém roztočení se po zastavení 
na válcích v herním okně zobrazí výběr náhodných symbolů. Ve hře je celkem 12 symbolů. 
Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. 
 
Sázka na 9 linií je volitelná. Při roztáčení válců můžete použít tlačítka Roztočit nebo  
Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete automatickou hru v nastavení). Při použití  
tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný 
počet pevně daných linií a vámi vybraná sázka. Válce se přestanou točit při spuštění 
Roztočení Zdarma nebo Bonusových her, resp. režim automatické hry můžete kdykoliv 
ukončit stisknutím tlačítka Stop.  
 
Hra Gold X je doplněna o speciální symboly Wild X, které udělují 7 zlatých zatočení zdarma 
a symbol bonusového trezoru, který spouští Bonusovou Hru Trezor se Zlatem. 
 
 

Jak hrát 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Příslušná  
sázka se zobrazuje dole vpravo. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po  
zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře 
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi
 vybraný počet pevně daných linií a vámi vybraná sázka. 
 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko „i“  
(Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více liniích, vaše výhry se sečtou a v poli Výhra 
se zobrazí celková získaná suma. 
 
Hra Gold X má dvě hlavní funkce - Zlatá Zatočení Zdarma se Stálými Wild symboly a  
Bonusovou Hru Trezor se Zlatem. 
 

Zlatý Posilovač 
 
Posilovač umožňuje hráčům zvýšit šanci na spuštění jedné ze dvou herních funkcí - Zlatá  
Zatočení Zdarma (BOOST FREE SPINS) nebo Bonus Trezor se Zlatem (BOOST BONUS).  
Aktivací této funkce hráči během bonusové hry zvýší svou sázku o x1,5 betu ze základní hry.
  
Posilovač je během Zlatých Zatočení Zdarma vypnutý. 



Zlaté Zatočení Zdarma 
 
Když uprostřed válců padne symbol Wild X, aktivuje se funkce Zlaté Zatočení Zdarm. Zlatých 
Zatočení Zdarma je vždy 7. Po celou dobu Zlatých Zatočení Zdarma se symbol Wild X drží v  
rozích a uprostřed obrazovky a zároveň se chová jako klasický Wild symbol.Zlaté Zatočení  
Zdarma nelze spustit znovu. 
 

Bonusová Hra Trezor se Zlatem 
 
Bonusová hra Trezor se Zlatem se aktivuje, pokud na válcích padnou minimálně 3 Bonusové
 Symboly. Bonus lze spustit pouze v základní hře. Na začátku Bonusové Hry si vybíráte ze 3  
Trezorů. Hráči mohou otevřít pouze jeden Trezor a vyžaduje se jejich interakce. Jakmile 
bude hráčům představena peněžní výhra, Bonusová Hra končí.Interakce hráče nemá vliv na  
výsledek hry ani výherní podíl. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte, všechny výhry se automaticky řádně připíšou na váš  
účet v souladu s výhrou. Pokud dojde k přerušení během Zatočení Zdarma či Bonusové Hry,
  
budete stále moci na bonusovou hru navázat. Bude-li hra přerušena z důvodu technických  
problémů, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 

Ostatní pravidla 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní linii šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na linii. Výplata se 
vypočítává vynásobením sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. Výhry 
z jednotlivých výherních řad se sčítají. 
 
Výhernost: 95,21% 
 

Klávesové zkratky 
 
Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> Mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> Mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 
 
 
 
 
 

 



Informace o hře 

 

Typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

Počet výherních línií 9 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

Výherní podíl 95,21% 

Minimální sázka 10 Kč 

Maximální sázka 750 Kč 

Maximální výhra 135 000 Kč 

statistická průměrná hodinová 
prohra 

43 110 Kč, Boost Bonus:64,395 Kč, Boost Free 
Spins:64,800 Kč 

 
Výherní tabulka 
 

Symbol 3x 4x 5x 

Bonus/Scatter Bonusová hra trezor se 
zlatem 

    

Wild/X       

3 Cihly 20x n 50x n 100x n 

2 Cihly 10x n 20x n 50x n 

1 Cihla 5x n 10x n 20x n 

Mince 3x n 5x n 8x n 

Dolar 1x n 3x n 5x n 



Diamant 0.5x n 1.5x n 3x n 

Srdce 0.5x n 1.5x n 3x n 

Kříž 0.5x n 1x n 1.5x n 

Pik 0.5x n 1x n 1.5x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hot 'n' Fruity 

 

Pravidla hry 
Automat Hot 'n' Fruity má pět roztáčejících se válců se symboly. Při každém roztočení se  
po zastavení válců v herním okně zobrazí náhodný výběr ze 10 symbolů, které hra nabízí.  
Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. 
 
Sázka na 10 pevně daných výherních řad (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení válců  
můžete použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete  
automatickou hru v nastavení). Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou  
roztáčet automaticky a použije se vámi vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná  
sázka. Válce se přestanou točit při spuštění roztočení zdarma nebo bonusových her, resp.  
režim automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. Když po skončení  
automatické hry budete mít nějakou výhru, ta se nepřipisuje automaticky k vašemu  
zůstatku. Musíte kliknout na tlačítko Vybrat. 
 
Automat Hot 'n' Fruity je obohacený o speciální wild symboly. Jeden z nich se objevuje na  
obrazovce náhodně a druhý spouští wild funkci stálých opětovných roztočení. 
 

Jak hrát 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Tato hra  
se hraje v piškvorkovém režimu a příslušná celková sázka se zobrazuje pod polem Výhra. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po  
zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se 10  
pevně daných řad a vámi vybraná sázka. 
 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko  
„i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli  
Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 

Náhodný wild symbol 
 
Během roztáčení válců se wild symbol v základní hře (W hvězda) může objevit náhodně  
kdekoli na obrazovce. Symbol W hvězdy nahrazuje všechny symboly. Pokud bude  
kombinace tvořena čistě wild symboly, výplata bude odpovídat nejhodnotnějšímu  
symbolu ve hře, takže WILD symboly na výherní řadě budou zároveň představovat  

nejhodnotnější kombinaci. Všechny výhry se v tomto případě sečtou a budete moci si  
vybrat celkovou výhru. 

 

 



Funkce stálého opětovného roztočení 
 
 
Když se kdekoli na válcích 2, 3 nebo 4 objeví symboly R hvězdy, aktivuje se wild funkce  
opětovného roztočení. Symbol R hvězdy se může objevit pouze na válcích 2, 3 a 4. Během  
wild funkce opětovného roztočení se symbol R hvězdy rozprostře po celém válci a  
zůstane na místě, zatímco ostatní válce se roztočí znovu. 
 
Pokud se během opětovného roztočení objeví nový symbol R hvězdy, rozprostře se a  
zůstane na místě pro další opětovné roztočení spolu s dříve rozprostřeným symbol R  
hvězdy. 
 
Funkce stálého opětovného roztočení končí, když se během opětovného roztočení  
neobjeví žádný nový symbol R hvězdy. 
 
Maximální počet opětovných roztočení je 3. 
 
Opětovná roztočení se hrají se stejnou sázkou jako kolo, které vedlo k jejich aktivaci. 
 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky. Bude-li  
hra přerušena z důvodu internetového nebo jiného technického přerušení, po návratu do  
hry navážete tam, kde jste skončili. 
 

Ostatní pravidla 
 
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením sázky  
vítěznými kombinacemi získanými během roztočení.  
 
Výhernost: 96,00 % 
 

Klávesové zkratky 

Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Spustit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 



Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 
 

Informace o hře 
 

 
typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 10 výherních linií pro 5 výherní symboly 

    
výherní podíl 96 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 200 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 
 

Výherní tabulka 
 

Symbol 2x 3x 4x 5x 
Wild W         
Wild R         

7   15x n 25x n 50x n 
Zvon   10x n 15x n 20x n 

Meloun   5x n 10x n 15x n 
Hrozny   3x n 10x n 12x n 
Švestka   2x n 5x n 8x n 

Pomeranč   1.5x n 3x n 5x n 
Citron   1.5x n 3x n 5x n 
Třešně 0.5x n 1x n 1.5x n 3x n 

n= celková sázka na hru 
 

 

 

 

 

 

 

 



Hot Blizzard 

 
Pravidla hry 
 
U automatu Hot Blizzard roztáčíte pět válců pokrytých symboly. Při každém roztočení se  
na válcích po zastavení v herním okně zobrazí 15 náhodných symbolů. Určité kombinace  
symbolů vedou k výplatám. 
 
Hra obsahuje 5 pevně daných výherních řad a výše sázky je na vás. Při roztáčení válců  
můžete použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra. Pokud použijete tlačítko Max.  
sázka, současná sázka se změní na maximální povolené maximum pro danou hru. Při  
použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi  
vybraná sázka. Režim Automatické hry můžete kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. 
 
Automat Hot Blizzard je obohacený o wild symbol a scatter symbol, který spouští  
roztočení zdarma. 
 

Jak hrát 
 
Hraní hry: 
 
• Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Celková sázka. 
 
• Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se  
po zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní  
tabulky. 
 
• Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše  
sázky. 
 
• Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na  
tlačítko Výplata v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou  
a v poli Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 
• Pokud chcete hrát znovu, stiskněte tlačítko Vybrat. Celková vyhraná suma se  
automaticky připíše k vašemu zůstatku, který se zobrazuje v poli Kredity. 
 

Výplata 
 
Výherní kombinace 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané výherní řadě šly po sobě  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava s výjimkou  

scatter symbolů, které vyplácejí, ať se objeví kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na  
řadu. Výplata se vypočítává vynásobením celkové sázky vítěznými kombinacemi  
získanými během roztočení. Vyhraná suma se připočítá k vašemu celkovému zůstatku  
stiskem tlačítka Vybrat a automaticky v režimu Automatická hra. 
 
 



 

Wild symbol 
 
Modrá sedmička je wild symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře s  
výjimkou scatter symbolu za účelem snazšího zkompletování výherních kombinací. Pokud  
se wild symbol objeví na více než jedné výherní řadě najednou, nahradí symboly na  
jednotlivých výherních řadách odděleně a výplaty za výherní kombinace proběhnou také  
odděleně. Všechny výhry se v tomto případě sečtou a budete moci si vybrat celkovou  
výhru. 

 

Roztočení zdarma 
 
Hvězda je scatter symbol, a pokud na válcích padnou minimálně tři, získáte roztočení  
zdarma s násobitelem 3x. Roztočení zdarma probíhají po 10, 20 a 30 a využívají stejnou ho
dnotu sázky jako při roztočení, které danou funkci spustilo. Roztočení zdarma lze  
spustit znovu. Výplaty se vypočítávají sečtením všech výher získaných během roztočení 
zdarma 
 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky  
dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení hry. Pokud dojde k přerušení  
během roztočení zdarma, budete moci na bonusovou hru navázat. Bude-li hra přerušena  
z důvodu technických problémů, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 
 
 
Výhernost: 95,80 % 
 

Klávesové zkratky 
 
Výše sázky -> Numpad+/Numpad- 
Počet mincí -> šipka nahoru/dolů, 3/4, Numpad3/Numpad4 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Počet řad -> šipka doleva/doprava, 1/2, Numpad1/Numpad2 
Zahájit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 



Informace o hře 
 

 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 5 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

    
výherní podíl 95,8 % 

minimální sázka 2 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 75 600 Kč 

 
 

Výherní tabulka 

 

Symbol 2x 3x 4x 5x 
Scatter   10 Volných her 20 Volných her 30 Volných her 

Wild (Joker 7)         
7   20x n 200x n 1000x n 

Meloun   10x n 20x n 100x n 
Hrozny   5x n 10x n 50x n 
Švestka   5x n 10x n 50x n 

Pomeranč   2x n 5x n 20x n 
Citron   2x n 5x n 20x n 
Třešně 1x n 2x n 5x n 20x n 

n= celková sázka na hru¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mine Mine Quest 
 
Pravidla hry 
 
Mine Mine Quest je hra, která se odehrává na poli 9×8. Při každém roztočení se po  
zastavení válců v herním okně zobrazí náhodný výběr symbolů. Tato hra má celkem  
11 symbolů. Určité kombinace symbolů jsou výherní. 
 
Můžete si zvolit částku, jakou chcete vsadit ve hře. K roztáčení válců můžete použít  
tlačítka Točit nebo Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete Automatickou  
hru v Nastavení). Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou točit  
automaticky po vybraný počet kol. Válce se přestanou otáčet po stisknutí tlačítka  
Zastavit. 
 
Ve hře nejsou žádné sázkové linie. Za shodné symboly, které se objeví v seskupení,  
získáte výhru. Symbol je součástí seskupení, pokud horizontálně nebo vertikálně  
sousedí se stejným symbolem. Výherní symboly se odstraní a prázdná místa se zaplní  
novými symboly. Hra pokračuje, dokud nevznikne žádná nová výherní kombinace.  
Výherní kombinace a výplaty se vytvářejí a vyhodnocují podle výplatní tabulky. 
 
 

Postup hry 
 
1.Stisknutím tlačítek „-“ a „+“ navolte výši sázky. 
 
2.Po nastavení výše sázky roztočte válce stiskem tlačítka Roztočit. Když se válce  
zastaví a ukáže se na nich výherní kombinace, vyhráváte podle výplatní tabulky. 
 
3.Když stisknete tlačítko Maximální sázka, můžete hrát s maximální sázkou  
povolenou ve hře. Po stisknutí tlačítka Maximální sázka se nastaví maximální  
částka sázky. 
 
4.Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a  

použije se vybraná sázka. 
 
5.Pokud nemáte přehled o svých výhrách, klikněte na tlačítko „i“ (výplata) v  
herním okně a zkontrolujte si výherní kombinace. Seskupení téhož symbolu,  
které spolu nesousedí, se počítají jako samostatná seskupení. Současné výhry z  
více seskupení se sčítají a celková získaná částka se zobrazí v poli Výhra. 
 

CLUSTER PAYS 
 
Za 5 a více shodných symbolů v seskupení získáte výhru. Symbol je součástí  
seskupení, pokud horizontálně nebo vertikálně sousedí se stejným symbolem. Vyplácí  
se pouze nejvyšší výhra v seskupení. Výherní symboly jsou odstraněny. Začnou  
přistávat nové symboly, které zaplní mezery. Několik seskupení se stejným  
symbolem, které nejsou propojeny, jsou vypláceny jako samostatné seskupení.  

 
SHATTER MODE 



 
Kdykoli se na obrazovce objeví výherní kombinace, je nejdříve vyhodnocena a  
následně exploduje. Objeví se nové symboly, které padají shora dolů a vyplňují  
mezery. SHATTER MODE pokračuje, dokud se na obrazovce neobjeví nová výherní  
kombinace. Kdykoli padne symbol TNT, exploduje a aktivuje funkci SHATTER  
MODE. Funkce SHATTER MODE probíhá zdarma. 

 

SHAKE UP 
 
Funkce SHAKE UP spouští náhodně, když v základní hře není žádná výherní  
kombinace. Tato funkce je garancí výhry, kde existujíci symboly změní svou pozici,  
aby vytvořily výherní kombinaci. Funkce SHAKE UP probíhá zdarma. 

Funkce COLLECTION 
 
Všechny výhry se načítají do kolekcí GIANT SYMBOL a WILD STRING. Po  
dosažení prahové hodnoty výherních symbolů se aktivuje funkce GIANT SYMBOL  
nebo WILD STRING a je přidána do fronty. Pokud se nezobrazí žádné další výhry,  
aktivuje se následující funkce ve frontě. Tato funkce má varianty. GIANT SYMBOL  
se aktivuje, když se v kolekci shromáždí minimálně 13 vysokých symbolů. Pro  
aktivaci funkce WILD STRING je zapotřebí nejméně 13 nízkých symbolů. V případě  
aktivace funkce WILD STRING se z pozice 4×3 vytvoří náhodne řetěz od 2 do 10  
symbolů WILD, které nahrazují všechny ostatní symboly ve hře kromě symbolu  
TNT. V případě aktivace funkce GIANT SYMBOL se náhodně vytvoří vysoký  
symbol o velikosti 2×2 až 6×6, který prekřyje existujíci symboly. Obě funkce mohou  
nastat v průběhu jednoho spinu pouze jednou. Funkce COLLECTION  probíhá zdarma. 
 

FREE SPINS 
 
Kdykoliv se v průběhu SHATTER MODE objeví minimálně 5 symbolů TNT, aktivují  
se FREE SPINS. Počet FREE SPINS je náhodně vybrán v rozsahu od 5 do 20 na  
začátku FREE SPINS. Jestliže vám budou uděleny všechny tři funkce, tj. GIANT  
SYMBOL, WILD STRING a FREE SPINS, budou tyto přehrány a vyhodnoceny  
podle výše uvedených zásad přednosti. 
 

Obnovení hry 
 
Pokud hráč v základní hře ukončí probíhající hru, v rámci které má výhru k  
vyzvednutí, pak všechny jeho/její výhry budou řádně uloženy a připraveny k  
vyzvednutí, jakmile hráč do hry znovu vstoupí. Pokud dojde k přerušení během hry  
FREE SPINS nebo BONUS, pak hráč bude moci pokračovat v hraní s touto funkcí v  
tom samém místě, v kterém ji opustil. Pokud je hra přerušena kvůli technickým  
problémům, hra se obnoví, jakmile se hráč do ní vrátí, začne v tom samém místě, v  
kterém ji opustil. 

 
 
Další pravidla 



Výplata se vypočítá vynásobením sázky výherními kombinacemi získanými v daném  
protočení. Výhry z jednotlivých výherních kombinací se sčítají. 
 

RTP: 95,41 % 

 

Klávesové zkratky 
 
Sázka -> numerická klávesnice+/numerická klávesnice- 
Max. sázka -> B 
Výběr -> mezerník, Enter, 7, numerická klávesnice7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, numerická klávesnice8 
Nápověda -> H, 9, numerická klávesnice9 
Konec -> Q 
100x automatická hra (+stop) -> A 
Start (+stop) -> mezerník, Enter, numerická klávesnice0, 0, S (pouze stolní počítač) 
 
 

Informace o hře 

 
typ hry pole 9x8 

počet výherních línií seskupení 5 a více výherních symbolů 

    

    
výherní podíl 95, 41 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 223 900 Kč 

statistická průměrná 
hodinová prohra 

82 620 Kč 

 
Výherní tabulka 
 

Symbol 5+ 6+ 7+ 8+ 9+ 10+ 11+ 15+ 
Scatter/ TNT 5 až 20 volných otáček náhodně vybrán na začátku Volných  Volných  

otočení 

Modrý d. 0.2x n 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.7x n 1x n 3x n 

Červený d. 0.2x n 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.7x n 1x n 3x n 

Zelený d. 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.8x n 0.9x n 1.2x n 4x n 

Žlutý d. 0.3x n 0.4x n 0.5x n 0.6x n 0.8x n 0.9x n 1.2x n 4x n 

Fialový d. 0.4x n 0.5x n 0.7x n 0.9x n 1.2x n 1.5x n 2.5x n 8x n 

Lucerna 0.4x n 0.5x n 0.7x n 0.9x n 1.2x n 1.5x n 2.5x n 8x n 

Helma 0.6x n 0.8x n 1x n 1.5x n 2x n 3x n 5x n 12x n 



Vozík 0.8x n 1x n 1.5x n 2.5x n 4x n 4x n 10x n 25x n 

Krumpáč 1x n 1.2x n 2x n 3x n 5x n 7.5x n 15x n 50x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sherlock. A Scandal in Bohemia 

 

Pravidla hry 
Automat Sherlock. A Scandal in Bohemia obsahuje pětici roztáčejících se válců se  
symboly. Při každém roztočení se po zastavení válců v herním okně zobrazí náhodný  
výběr ze 13 symbolů, které hra nabízí. Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. 
 
Výše sázky na 25 pevně daných výherních řad (zkráceně řad) je volitelná. Při roztáčení  
válců můžete použít tlačítka Roztočit nebo Automatická hra (na mobilních zařízení najdete  
automatickou hru v nastavení). Pokud použijete tlačítko Max. sázka (pouze u stolních  
počítačů), použije se automaticky namísto současné sázky maximální povolená sázka. Při  
použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se vámi  
vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. Válce se přestanou točit při  
spuštění roztočení zdarma nebo bonusových her, resp. režim automatické hry můžete  
kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. Když po skončení automatické hry budete mít  
nějakou výhru, ta se nepřipisuje automaticky k vašemu zůstatku. Musíte kliknout na  
tlačítko Vybrat. 
 
Automat Sherlock. A Scandal in Bohemia je obohacený o speciální bonusové symboly,  
které mohou aktivovat bonusovou hru Paparazzi a Newspaper. 
 

Jak hrát 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek „-“ a „+“, která se nachází pod polem Celková sázka.  
Tato hra obsahuje 25 pevně daných výherních řad a příslušná celková sázka se zobrazuje  
pod polem Výhra. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po  
zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. 25 výherních řad v této hře je pevně daných. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka  
dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a použije se  
vámi vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. 
 
5. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko  
„i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli  
Výhra se zobrazí celková získaná suma. 
 

Roztočení zdarma 

Roztočení zdarma se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 scatter symbolů.  
Tyto symboly se mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce. Pokaždé, když k tomu  
dojde, spustí se roztočení zdarma a hráč vyhraje 10, 15 nebo 20 roztočení zdarma.  
Roztočení zdarma nelze znovu spustit. Při roztočeních zdarma se zachová výše sázky jako  
v roztočení, které vedlo ke spuštění této funkce. 



Limit roztočení zdarma 
 
Pokud součet všech výher získaných během roztočení zdarma převýší určitý limit  
(nastavení provozovatelem), hra udělí hráči danou mezní sumu a bonusová roztočení  
zdarma skončí. 
 

Wild symbol 
 
Wild symbol nahrazuje všechny ostatní symboly ve hře s výjimkou scatter symbolu za  
účelem snazšího zkompletování výherních kombinací. 
 

Bonusová hra Paparazzi 
 
Bonusová hra Paparazzi se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 bonusových  
symbolů Paparazzi. Tyto symboly se mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce.  
Když se to stane, spustí se vždy bonusová hra Paparazzi a hráč získá šanci na získání velk 
výhry. 
 
Bonusová hra obsahuje čtyři úrovně. V první úrovni máte k dispozici čtyři možnosti pro  
výběr násobitele, který se uplatní na celkovou sázku hráče; ve druhé úrovni máte tři  
možnost; ve třetí dvě možnosti a ve čtvrté jednu možnost. V každé úrovni má hráč na  
výběr pouze jeden pokus. Při odhalení Paparazziho bonusová hra končí. Všechny  
násobitele vybrané v bonusové hře se sečtou, vynásobí se jimi celková sázka hráče a suma  
se připíše k celkovému zůstatku. 

 

Bonusová hra Newspaper 
 
Bonusová hra Newspaper se spustí, pokud se na obrazovce objeví 3,4 nebo 5 bonusových  
symbolů Newspaper. Tyto symboly se mohou objevit na libovolné pozici jakéhokoli válce.  
Když se to stane, spustí se vždy bonusová hra Newspaper a hráč získá šanci na získání  
velké výhry. 
 
V bonusové hře je pouze jedna úroveň s šesti možnostmi. Každá z možností představuje  
určitou hodnotu násobitele. Bonusová hra končí, pokud se v novinách objeví  
kompromitující fotografie. Všechny násobitele získané v bonusové hře se sečtou, vynásobí  
se jimi celková sázka hráče a suma se připíše k celkovému zůstatku. 
 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte ve chvíli, kdy vám základní hra nabídne tlačítko  
Vybrat, všechny výhry se řádně připíší na váš účet v souladu s výherními výsledky  
dosaženými předtím, než došlo k předčasnému ukončení hry. Pokud dojde k přerušení  
během roztočení zdarma, budete moci na bonusovou hru navázat. Bude-li hra přerušena  
z důvodu internetového nebo jiného technického přerušení, po návratu do hry navážete  



tam, kde jste skončili. 
 

Ostatní pravidla 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po  
sobě počínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se  
vypočítává vynásobením celkové sázky vítěznými kombinacemi získanými během  
roztočení. 
 
Výhernost: 96,00 % 
 

Klávesové zkratky 
 
Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> mezerník, Enter, 7, Numpad7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Spustit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 

Informace o hře 

 
typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 25 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

    
výherní podíl 96 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 150 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 72 000 Kč 

 
 
 
 

Výherní tabulka 

Symbol 3x 4x 5x 
Scatter 10 Volných her 15 Volných her 20 Volných her 

Wild       
Paparazzi bonus 

(Portrét Krále Bohemie) 
až do 55x n až do 75x n až do 100x n 



Novinový bonus  
( Portrét Sherlocka) 

až do 25x n až do 55x n až do 75x n 

Kompromitujíci fotografie 10x n 15x n 25x n 
Sherlockov zápisník 5x n 10x n 15x n 

Kožená taška s penězi 4x n 8x n 12x n 
A 2x n 4x n 8x n 
K 1x n 2x n 5x n 
Q 1x n 2x n 5x n 
10 0.5x n 1x n 2x n 
J 0.5x n 1x n 2x n 
9 0.2x n 0.5x n 1x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Spacejammers 
 
Pravidla Hry 
 
Hra Spacejammers je 5 roztáčejících se válců se symboly. Když se roztáčející válce zastaví,  
zobrazí se náhodný výběr ze symbolů, mezi kterými se jich může objevit celkem 11 typů.  
Určité kombinace symbolů vedou k výplatám. WILD symbol nahrazuje všechny symboly 
kromě SCATTER symbolu. Pokud bude kombinace tvořena čistě WILD symboly, výplata 
bude odpovídat nejhodnotnějšímu symbolu ve hře, takže WILD symboly na výherní řadě 
budou zároveň představovat nejhodnotnější kombinaci. SCATTER symbol může padnout 
pouze na válcích 1, 3 a 5.  
 
Sázka na 9 výherních linií (zkráceně na řady) je volitelná. K roztáčení válců můžete použít  
tlačítka Točit nebo Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete Automatickou hru v  
Nastavení). Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a 
použije se vybraný počet pevných řad a vybraná sázka. Válce se přestanou točit při aktivaci 
roztočení FREE SPINS. Režim Automatické hry můžete případně kdykoliv ukončit stisknutím 
tlačítka Stop. Hra Spacejammers je vylepšena o režim SHATTER MODE, kde můžete 
v základní hře vyhrát. Násobitel až 4x MULTIPLIER a při roztočení FREE SPINS násobitel 
až 20x MULTIPLIER. 

 
Jak hrát 

 
1. Vyberte si výši Sázky pomocí tlačítek - a +. Příslušná sázka se zobrazuje dole v poli 

Sázka. 
 

2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte tlačítkem Točit. Pokud se po zastavení n
a válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
 

3. Stisknutím tlačítka Max. Sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře 
povolená. 
Po stisknutí tlačítka Max. Sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
 

4. Pokud máte ohledně výher jakékoli nejasnosti, podívejte se na výherní kombinaci 
kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, 
vaše výhry se sečtou a poté vyplatí. Celková částka se zobrazuje v poli Výhra. 

 

SHATTER MODE 

Jakákoli výhra na obrazovce aktivuje režim SHATTER MODE. V případě aktivace režimu  
SHATTER MODE výherní kombinace exploduje, aby mohly padnout nové symboly, které  
mohou vytvořit nové výherní kombinace. Maximálně počet kol SHATTER je 4. Násobitel 
výhry MULTIPLIER se zvýší s každým kolem SHATTER až do výše 4. Režim SHATTER 
MODE skončí, když násobitel MULTIPLIER dosáhne hodnoty 4x nebo když na válcích 
nezbyde žádná výherní kombinace. 
 

 



SPACE HEIST FREE SPINS 
 
Roztočení SPACE HEIST FREE SPINS se aktivují, když se na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 
SCATTERS. Hráč automaticky vyhraje 10 roztočení FREE SPINS. Následuje hra BONUS 
GAME, kde hráč získa kliknutím na truhlu násobitel DYNAMIT MULTIPLIER, který je 
aplikovaný na všechna roztočení SPACE HEIST FREE SPINS. Když hra BONUS GAME 
skončí, spustí se 10 roztočení FREE SPINS s násobitelem MULTIPLIER získaným 
v předchozí funkci. Roztočení FREE SPINS nelze spustit znovu. Interakce hráče nemá vliv 
na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
 

Obnovení Hry 

Když ukončíte probíhající hru, všechny výhry se automaticky řádně připíšou na váš účet. 
Pokud dojde k přerušení během roztočení FREE SPINS nebo hry BONUS GAME, budete 
moci na rozehranou funkci navázat v místě, kde jste skončili. Jestliže bude hra přerušena z 
důvodu technických problémů, po návratu do hry navážete tam, kde jste skončili. 

 
Ostatní pravidla 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po sobě,  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se 
vypočítává vynásobením sázky výherními kombinacemi získanými během roztočení. Výhry z 
jednotlivých výherních řad se sčítají. 

 
Klávesové zkratky (pouze na PC) 
 
Sázka -> Numerická klávesnice+/Numerická klávesnice- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> Mezerník, Enter, 7, Numerická klávesnice7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numerická klávesniced8 
Nápověda -> H, 9, Numerická klávesnice9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> Mezerník, Enter, Numerická klávesnice0, 0, S 
 
 
Výhernost: 95,01% 
 
 

Informace o hře 

Typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

Počet výherních línií 9 výherních linií pro 5 výherní symboly 

    

Výherní podíl 95,01% 



Minimální sázka 10 Kč 

Maximální sázka 1000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 89 820 Kč 

 
Výherní tabulka 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Scatter/Wild   10 Volných 
otočení 

    

Pirát 1x n 10x n 100x n 500x n 

Pirátka 0.5x n 4x n 40x n 200x n 

Robot 0.5x n 3x n 10x n 75x n 

Červený pirát 0.5x n 3x n 10x n 75x n 

červený 
drahokam 

  0.5x n 4x n 15x n 

žlutý 
drahokam 

  0.5x n 4x n 15x n 

zelený 
drahokam 

  0.5x n 2.5x n 10x n 

modrý 
drahokam 

  0.5x n 2.5x n 10x n 

fialový 
drahokam 

  0.5x n 2.5x n 10x n 

n= celková sázka na hru 



The Secret of Ba 
 
 

Pravidla hry 
Automat The Secret of Ba pracuje s pěti válci posázenými symboly. Když se roztáčející  
válce zastaví, zobrazí se náhodný výběr ze symbolů složený z 10 herních symbolů. Určité  
kombinace symbolů vedou k výplatám. Symbol knihy funguje jako wild symbol a scatter  
symbol, který nahrazuje všechny ostatní symboly. Může se objevit pouze na válcích 1, 3 a  
5. 
 
Sázka na 9 řad (zkráceně na řady) je volitelná. Při roztáčení válců můžete použít tlačítka  
Roztočit nebo Automatická hra (na mobilních zařízeních najdete automatickou hru v  
nastavení). Při použití tlačítka Automatická hra se válce budou roztáčet automaticky a  
použije se vámi vybraný počet pevně daných řad a vámi vybraná sázka. Válce se  
přestanou točit při spuštění roztočení zdarma, případně režim automatické hry můžete  
kdykoli ukončit stiskem tlačítka Stop. 
 
Automat The Secret of Ba je doplněný o režim roztříštění s násobitelem až 4x v základní  
hře a speciálním rozšiřujícím se symbolem a až násobitelem 4x během roztočení zdarma. 
 

Jak hrát 
 
Hraní hry: 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Příslušná  
sázka se zobrazuje dole v poli Výhra. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit. Pokud se po  
zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře  
povolená. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Pokud si nejste svými výhrami jistí, zobrazte si výherní kombinace kliknutím na tlačítko  
„i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se sečtou a v poli  
Výhra se zobrazí celková získaná suma. Pokud vyhrajete na více řadách, vaše výhry se  
sečtou a poté vyplatí. Celková částka se zobrazuje v poli výher. 
 

Režim roztříštění 
 
Libovolná výhra na obrazovce aktivuje režim roztříštění. Výherní kombinace se roztříští a  
udělají místo pro nové symboly, které můžou vytvořit nové výherní kombinace. Kola 
s roztříštěním mohou být max. 4. Násobitel výhry se zvyšuje s každým kolem roztříštění až 
na 4. Režim roztříštění skončí, když násobitel dosáhne hodnoty 4x nebo když se na válcích 
neobjeví žádná výherní kombinace 

 

 

 

 



 

Kola s roztříštěním můžou být max. 4. Násobitel výhry se zvyšuje s každým kolem roztříštění
až na 4. Režim roztříštění skončí, když násobitel dosáhne hodnoty 4x nebo když se na 
válcích neobjeví žádná výherní kombinace. 

 

Speciální rozšiřující se symbol při roztočeních zdarma 
Když se na obrazovce objeví tři symboly knihy současně, spustí 10 roztočení zdarma s  
možností opětovné aktivace. Roztočení zdarma se nespustí, pokud se nasbírala během  
režimu roztříštění. 
 
Na začátku roztočení zdarma si vyberte speciální rozšiřující se symbol, který se rozšíří na  
celý válec. Speciální rozšiřující se symboly se nemusí objevit na sousedních válcích, aby se  
rozšířily. Pokud je speciální rozšiřující se symbol během roztočení zdarma součástí  
výherní kombinace, nevyhodnotí se. Namísto toho se přímo rozšíří a vyhodnotí se v rámci  
této funkce. Při opětovném spuštění roztočení zdarma se neobjeví žádné nové speciální  
symboly. Udělí se vždy 10 nových roztočení zdarma. Roztočení zdarma vždy začínají s  
násobitelem 1x a ten se zvýší až na hodnotu 4x. V každém novém kole roztočení zdarma  
se násobitel vrátí zpátky na jednonásobek. Speciální rozšiřující se symbol se vyhodnotí po  
skončení režimu roztříštění. Symbol knihy nelze během roztočení zdarma vybrat jako  
speciální rozšiřující se symbol. Roztočení zdarma se hrají se stejnou sázkou jako v  
základní hře. Roztočení zdarma se můžou během režimu roztříštění objevit pouze jednou. 
 

Maximální výhra stanovená zákonem 
 
Maximální výhra stanovená zákonem Pokud jednotlivá výhra nebo součet všech výher  
získaných během roztočení zdarma nebo výhra z jakéhokoli bonusu (pokud to daná hra  
umožňuje) převýší maximální výhru stanovenou zákonem, hra udělí hráči danou mezní  
sumu a hra skončí. 
 

Obnovení hry 
 
Když během základní hry ukončíte probíhající hru s výhrou, ta se náležitě uloží a po  
opětovném otevření hry si ji budete moct vybrat. Pokud dojde k přerušení během  
roztočení zdarma, budete moci na bonusovou hru navázat. Bude-li hra přerušena z  
důvodu internetového nebo jiného technického přerušení, po návratu do hry navážete  
tam, kde jste skončili. 
 

Ostatní pravidla 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po  
sobě počínaje válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se 
vypočítává sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení.  

 

RTP: 95.94% 

 

 
 
 



Klávesové zkratky 
 
Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Maximální sázka -> B 
Tabulka výplat („i”) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Zahájení speciálu -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hra speciálu -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrytá speciálu -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 

Informace o hře 

typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

počet výherních línií 9 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

    
výherní podíl 95,94 % 

minimální sázka 10 Kč 

maximální sázka 1000 Kč 

maximální výhra 500 000 Kč 

nejvyšší hodinová prohra 73 080 Kč 

 
 
Výherní tabulka 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Wild/Scatter   10 Volných her     
Bohyně Ba 1x n 10x n 100x n 500x n 

Oko 0.5x n 4x n 40x n 200x n 
Scarabeus 0.5x n 3x n 10x n 75x n 

Ankh 0.5x n 3x n 10x n 75x n 
A   0.5x n 4x n 15x n 

K   0.5x n 4x n 15x n 
Q   0.5x n 2.5x n 10x n 
J   0.5x n 2.5x n 10x n 

10   0.5x n 2.5x n 10x n 
n= celková sázka na hru 
 

 

 

 

 



Wheel of Luck (Hold&Win) 

 

Pravidla hry 
 
Ve hře Wheel of Luck (Hold&Win) se roztáčí 5 válců se symboly. Při každém roztočení se po
 zastavení válců v herním okně zobrazí výběr náhodných symbolů. Ve hře je celkem 14  
symbolů. Určité kombinace symbolů vedou k výplatám.Sázka na 25 linií je volitelná. Při roztá
čení válců můžete použít tlačítka Spin nebo AUTOPLAY (na mobilních zařízeních najdete A
UTOPLAY v nastavení). Při použití tlačítka AUTOPLAY se válce budou roztáčet automaticky 
a použije se vybraný počet pevných linií a vybraná sázka. Válce se přestanou točit při spuště
ní funkce FREE SPINS nebo BONUS, případně režim automatické hry můžete kdykoliv 
okamžitě ukončit stiskem tlačítka stop 
 
Hra Wheel of Luck (Hold&Win) je doplněna o speciální Scatter symbol a symbol Wheel. Scat
ter symbol uděluje 10 FREE SPINS s možností opětovného spuštění. Symbol Wheel spouští  
funkci HOLD&WIN RESPIN, která může aktivovat funkci WHEEL OF LUCK. 
 

 

Jak hrát 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Bet. Příslušná 
sázka se zobrazuje dole vpravo. 
 
2. Jakmile vyberete výši sázky, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Spin. Pokud se po  
zastavení na válcích objeví výherní kombinace, získáte výhru podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Bet Max můžete hrát s maximální sázkou, která je ve hře povolená. 
Po kliknutí na tlačítko Bet Max dojde k nastavení maximální možné výše sázky. 
 
4. Při použití tlačítka Autoplay se válce budou roztáčet automaticky a použije se vybraný 
počet pevných linií a vybraná sázka. 
 
5. Pokud máte ohledně výher jakékoli nejasnosti, podívejte se na výherní kombinace 
kliknutím na tlačítko „i“ (Výplata) v herním okně. Pokud vyhrajete na více liniích, vaše výhry 
se sečtou a v poli Win se zobrazí celková získaná suma. 
 
Hra Wheel of Luck (Hold&Win) obsahuje 3 základní funkce - FREE SPINS s možností  
opětovného spuštění, HOLD&WIN RESPIN a WHEEL OF LUCK. 
 

FREE SPINS 
 
Funkce FREE SPINS se spustí, pokud na obrazovce padnou minimálně 3 Scatter symboly.  
FREE SPINS se udělují po 10. Za 3 a více Scatter symbolů během funkce FREE SPINS  
získáte dalších 10 FREE SPINS. Během funkce FREE SPINS můžou padnout symboly 
Wheel BONUS, které aktivují funkci HOLD&WIN RESPIN. 

 



HOLD&WIN RESPIN 
 
Funkce se spustí, pokud na obrazovce padne minimálně 5 symbolů Wheel. Během funkce  
HOLD&WIN RESPIN můžete získat získat pouze symboly Wheel, Cash a Prádný symbol. Na 
symbolu Cash je platba uvedena v odpovídající měně. Na začátku funkce HOLD&WIN 
RESPIN získáte 3 RESPINs. V případě žádného symbolu Cash nebo Wheel se počet 
RESPIN sníží o 1. 
Nové symboly Wheel nebo Cash zůstanou na místě a počet RESPIN se vrátí na 3. Funkce  
končí, jakmile počet RESPIN klesne na 0. Peněžní výhry se připisují do pole výhra. Když po  
skončení funkce budete mít v zobrazení alespoň 3 symboly Wheel, aktivuje se funkce 
WHEEL OF LUCK. Přes funkci FREE SPINS je možné spustit i funkci HOLD&WIN RESPIN.  
Pokud dojde k přerušení hry během funkce HOLD&WIN RESPIN, finální výsledek se zobrazí
až po obnovení hry. Finálním výsledkem může být buď funkce WHEEL OF LUCK nebo 
ukončení funkce HOLD&WIN RESPIN.   

 
WHEEL OF LUCK 
 
 
Spouští se výhradně přes funkci HOLD&WIN RESPIN. Hráči mají jeden pokus na roztočení  
kola WHEEL OF LUCK. Wheel má tři úrovně. Na další úroveň hráči postupují pomocí 
symbolu šipky na wheel. Další roztočení už pak probíhá automaticky. Funkce WHEEL OF 
LUCK končí, když jako odměnu získáte peněžní částku. Maximální odměna činí 1000 
násobek celkové sázky a je aplikovatelná jenom na sázku do maximální výše 500 Kč. 
Proporce kola nereflektují pravděpodobnost výhry. Interakce hráče nemá vliv na výsledek hry 
ani výherní podíl. 
 
 

Obnovení hry 
 
V případě, že probíhající hru ukončíte, všechny výhry se automaticky řádně připíšou na váš  
účet v souladu s výhrou. Pokud dojde k přerušení během funkce FREE SPINS nebo 
BONUS, budete moci na rozehranou funkci navázat v místě, kde jste skončili. Jestliže bude 
hra přerušena z důvodu technických problémů, po návratu do hry navážete tam, kde jste 
skončili. 
 

Ostatní pravidla 
 
K udělení výhry je zapotřebí, aby výherní symboly na dané aktivní výherní řadě šly po sobě,  
počínaje válcem nejvíce vlevo. Wild symbol nahrazuje všechny symboly kromě Scatter  
symbolu. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na řadu. Výplata se vypočítává vynásobením 
sázky výherními kombinacemi získanými během zatočení. To se vztahuje pouze na funkce  
HOLD&WIN RESPIN a WHEEL OF LUCK. Výplatní tabulka obsahuje finální odměny  
odpovídající hráčským sázkám. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 
 
 
RTP: 94,10 % 
RTP 92.70% je dosažitelné s maximální sázkou 
 

 



Klávesové zkratky 
Sázka -> Numerická klávesnice+/Numerická klávesnice- 
Max. sázka -> B 
Vybrat -> Mezerník, Enter, 7, Numerická klávesnice7 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numerická klávesniced8 
Nápověda -> H, 9, Numerická klávesnice9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> Mezerník, Enter, Numerická klávesnice0, 0, S 
 

Informace o hře 

Typ hry pětiválcová hra se třemi sloty na každém válci 

Počet výherních línií 25 výherních linií pro 5 výherních symbolů 

Výherní podíl 94,10 % 

Minimální sázka 10 Kč 

Maximální sázka 1000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 131 400 Kč 

 
Výherní tabulka 
 

Symbol 2x 3x 4x 5x 

Scatter 2x n 5x n/10 Volných 
otočení 

25x n/10 Volných 
otočení 

100x n/10 
Volných otočení 

Wild 0.4x n 4x n 40x n 400x n 

Vila/Dům 0.2x n 2x n 8x n 40x n 

Loď 0.12x n 1.2x n 6x n 24x n 

Auto 0.08x n 0.8x n 4x n 16x n 



Prsten   0.4x n 3x n 12x n 

Peníze   0.4x n 3x n 12x n 

A   0.4x n 2x n 8x n 

J   0.2x n 1.2x n 4x n 

Q   0.2x n 1.2x n 4x n 

K   0.2x n 1.2x n 4x n 

10 0.08x n 0.2x n 0.8x n 2x n 

9 0.08x n 0.2x n 0.8x n 2x n 

n= celková sázka na hru 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wolf Sierra 

 
Pravidla hry 
 
Wolf Sierra je tradičná pětiválcová hra zasazená do překrásné neobydlené přírody Severní  
Ameriky. V záhadných a kouzelných lesích obklopených severoamerickou kulturou s lapači  
snů, které představují kruh života, se vyskytuje řada divokých tvorů v čele s velkým vlkem  
Sierrou, který ve hře vystupuje jako hlavní symbol a zároveň jako WILD symbol. 
Sázka na 40 pevně daných výherních linií je volitelná. Válce můžete roztáčet buď pomocí  
tlačítka Roztočit, nebo pomocí funkce automatické hry. Hra Wolf Sierra je doplněný o 
speciál. WILD symbol , který se objevuje v dlouhých seskupeních a během zatočení zdarma 
zůstává na místě.  
 
 

Jak hrát 
 
1. Vyberte si výši sázky pomocí tlačítek - a +, která se nachází pod polem Sázka. Hra 
obsahuje 40 pevně daných výherních linií. 
 
2. Jakmile si vyberete sázku, válce roztočíte kliknutím na tlačítko Roztočit nebo pomocí 
funkce automatické hry. Pokud se válce zastaví na výherní kombinaci, proběhne výplata 
výhry podle výplatní tabulky. 
 
3. Po kliknutí na tlačítko Max. sázka můžete hrát s maximálním počtem linií a kreditů, které 
jsou ve hře povoleny (pokud to dovoluje zůstatek). 
 
4. Pokud chcete použít tlačítko automatické hry, musíte zároveň vybrat počet zatočení, po 
která bude hra probíhat. Jakmile počet zatočení v automatické hře vyberete, hra se bude  
automaticky roztáčet, dokud nedosáhnete vybraného počtu zatočení. Zatočení budou 
odehrána s vybraným počtem sázek a linií. 
 
5. V zájmu potvrzení výherního potenciálu zatočení klikněte v herním okně na tlačítko „i“  
(Výplata). Tím si zobrazíte výherní kombinace. Když je výhra rozprostřena na více liniích, 
výhry se sečtou a v okně Výhra se zobrazí celková výhra. 
 

Výherní kombinace 
 
Abyste vyhráli, výherní symboly se musí na každé výherní linii objevit za sebou, počínaje  
válcem nejvíce vlevo. Všechny výhry se vyplácejí zleva doprava. Vyplácí se pouze nejvyšší  
výhra na linii. Výplata se vypočítává vynásobením celkové sázky výherními kombinacemi  
získanými během zatočení. V závislosti na konfiguraci hry se vyhraná částka během 
zatočení buď připíše ke kreditům okamžitě, nebo po kliknutí na tlačítko Vybrat či Roztočit. 
Když použijete funkci automatické hry, výhry se připíšou automaticky. 
 
 

Wild symbol 
Divoký vlk je WILD symbolem, který v zájmu zkompletování výherní kombinace nahrazuje  



všechny ostatní symboly s výjimkou scatter symbolů. Když na výherní linii padnou minimálně 
tři WILD symboly za sebou, dojde k výplatě podle výplatní tabulky. Pokud výherní kombinaci 
pomohou zkompletovat WILD symboly, hra vyplatí  
nejvyšší možnou výhru. 
 

Roztočení zdarma 
Roztočení zdarma získáte za tři scatter symboly na válcích. Scatter symboly jsou lapače snů. 
Scatter symbol se objevuje pouze na druhém, třetím a čtvrtém válci. Roztočení zdarma  
probíhají po pěti a uplatňuje se při nich počet linií a sázka na linii jako při zatočení, které tato  
zatočení zdarma spustilo. Během roztočení zdarma WILD symboly zůstávají až do konce na  
místě a roztočení zdarma lze spustit několikrát znovu. Scatter symboly se mohou během  
roztočení zdarma objevit znovu a na kterémkoli válci, přičemž každý scatter symbol 
znamená další roztočení zdarma. Výplaty se vypočítávají na konci roztočení zdarma 
sečtením všech výher dohromady. 
 

Obnovení hry 
Pokud zavřete hru ve chvíli, kdy se válce stále točí nebo máte nevybrané výhry, všechny 
výhry se řádně připíší k vašemu účtu podle výplatní tabulky. 
 

Ostatní pravidla 
 
Abyste vyhráli, výherní symboly se musí daným způsobem objevit za sebou, počínaje 
válcem nejvíce vlevo. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na linii. Výplata se vypočítává 
vynásobením sázky vítěznými kombinacemi získanými během roztočení. Výhry 
z jednotlivých výherních řad se sčítají.  
 
 
Výhernost: 95,93% 
 

 
Klávesové zkratky 
 
Sázka -> Numpad+/Numpad- 
Max. sázka -> B 
Výplatní tabulka („i“) -> P, 8, Numpad8 
Nápověda -> H, 9, Numpad9 
Konec -> Q 
Automatická hra (+stop) -> A 
Roztočit (+stop) -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Spustit bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Hrát bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
Skrýt bonusovou hru -> mezerník, Enter, Numpad0, 0, S 
 
 

Informace o hře 

Typ hry pětiválcová hra se čtyřmi sloty na každém válci 

Počet výherních línií 40 výherních linií pro 5 výherních symbolů 



Výherní podíl 95,93% 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

statistická průměrná hodinová prohra 73 260 Kč 

 
Výherní tabulka 

Symbol 3x 4x 5x 

Scatter/Lapač 
snů 

5 Volných otočení     

Wild/Vlk s 
Měsícem 

5x n 25x n 50x n 

Vlk 2.5x n 5x n 25x n 

Orel 1x n 2.5x n 12.5x n 

Totem 0.5x n 2.5x n 5x n 

A 0.1x n 1.5x n 3x n 

K 0.1x n 1.5x n 3x n 

Q 0.1x n 0.5x n 2.5x n 

J 0.1x n 0.5x n 2.5x n 

10 0.1x n 0.5x n 2.5x n 

9 0.1x n 0.5x n 2.5x n 

n= celková sázka na hru 
 



Fazi
Seznam her:
1. 5 Fluo Hot
2. Crystal Hot 40
3. Golden Crown
4. Heating Ice
5. Heating Ice Deluxe
6. Jewels Beat
7. Lolla´s World
8. Roulette
9. Turbo Hot 40
10. Very Hot 40
11. Very Hot 5
12. Wild Hot 40
13. Wild Joker Hot
14. Wild Hot 40 Blow



5 Fluo Hot
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 500 Kč
Maximální výhra: 500 000 Kč
Výherní podíl: 95,74 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 25 560 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí 5 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:



Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Hvězda  (Scatter), počítají od 
prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 
kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Scatter) se nemusí vyskytovat na 
jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda 
(scatter) platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Sedmička   (Wild) nahrazuje všechny symboly, s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter). Bodové 
ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních 
kombinací na herních liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Crystal Hot 40
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 500 Kč
Maximální výhra: 500 000 Kč
Výherní podíl: 96,58 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 20 520 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 4 

symboly. Hra nabízí 40 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Hvězda  (Scatter), počítají od 
prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 
kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (scatter) se nemusí vyskytovat na 
jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda 
(Scatter) platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Sedmička  nahrazuje všechny symboly, s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter). Bodové 
ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních 
kombinací na herních liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Golden Crown
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 320 Kč
Maximální výhra: 492 160 Kč
Výherní podíl: 95,96 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 15 513,60 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí 40 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.
Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „červený a modrý Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry. Výše uvedené výherní kombinace 

symbolů se, s výjimkou symbolu Červená Hvězda  (Scatter) a Modrá Hvězda  (Scatter), 
počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí 

pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Červená Hvězda  
(Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích 1., 3. 

a 5. Symbol Modrá Hvězda  (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní linii, ale může se 
vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda (scatter) platí pouze pro sázku 
na celou hru.

Symbol Koruna  (Wild) nahrazuje na 2., 3. a 4. stejném válci všechny symboly, s výjimkou symbolu 

Červená Hvězda  (Scatter) a Modrá Hvězda  (Scatter). Bodové ohodnocení výherní 
kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních 
liniích.



Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Heating Ice
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 1000 Kč
Maximální výhra: 360 000 Kč
Výherní podíl: 96,35 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 43 800 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 3 válce, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí 27 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 5 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 
Výherní kombinace jsou následující:



Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy 
pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového 

ohodnocení. Symbol Ohnivá Planeta  (Respin) nebo Ledová Planeta  (Respin) se nemusí 
vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Když se na 2 

libovolných válcích objeví symbol Ledová Planeta  (Respin), Sázejícíc získá opětovné zatočení 
zdarma. Během opětovného zatočení má Sázející šanci vyhrát, pokud se třetím válci objeví symbol Ohnivá 

Planeta  (Respin) nebo Ledová Planeta  (Respin).

Tři symboly „Kostky“  (Mystery) na herní linii vyhrávají náhodnout výhru v rozmezí 2x – 100x 
násobek celkové sázky.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Heating Ice Deluxe
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 1000 Kč
Maximální výhra: 360 000 Kč
Výherní podíl: 96,35 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 43 800 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 3 válce, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí 27 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 5 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „červený a modrý Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy 
pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového 

ohodnocení. Symbol Ohnivá Hvězda  (Respin) nebo Ledová Hvězda  (Respin) se nemusí 
vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Když se na 2 

libovolných válcích objeví symbol Ledová Hvězda  (Respin), Sázejícíc získá opětovné zatočení 
zdarma. Během opětovného zatočení má Sázející šanci vyhrát, pokud se třetím válci objeví symbol Ohnivá 

Hvězda  (Respin) nebo Ledová Hvězda  (Respin).

Tři symboly „Kostky“  (Mystery) na herní linii vyhrávají náhodnout výhru v rozmezí 2x – 100x 
násobek celkové sázky.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Jewels Beat
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 100 Kč
Maximální výhra: 500 000 Kč
Výherní podíl: 95,42 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 5 496 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 6 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí až 10 herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Linie“  v dolní části 

obrazovky může hráč vybrat počet linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“  v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu linii. Po zvolení výše herní sázky na jednu linii a zvolení počtu linii 

bude herní fáze stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky 

odstartovat pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry 
automatických otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit 
opětovným stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, 

přičemž zvolená sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se 
peněžní prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo 
více kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze 
hry zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích a kromě Výher ze speciálních symbolů „Diamant“, jež jsou vyplaceny pouze, když 
sousedí vedle sebe. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Koruna  (Scatter) a Diamant

, počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii 
platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (Scatter) se 
nemusí vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry 
pro symbol Hvězda (scatter) platí pouze pro sázku na celou hru.

Výherní kombinace symbolu Diamant  se počítají pouze, když sousedí vedle sebe.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Lolla´s World

Základní parametry:
Maximální sázka: 500 Kč
Maximální výhra: 500 000 Kč
Výherní podíl: 95,48 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 27 120 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 4 

symboly. Hra nabízí 40 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Hvězda  (Scatter), počítají od 
prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 

kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda  (Scatter) se nemusí 
vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro 
symbol Hvězda (Scatter) platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Tanečnice  (Wild) nahrazuje na 2., 3. a 4. válci všechny symboly, s výjimkou symbolu Hvězda 

 (Scatter). Symbol Tanečnice (Wild) může být zobrazen na 2., 3. a 4. válci přes více symbolů.
Bodové ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními 
výherních kombinací na herních liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 



celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Roulette

Základní parametry:
Maximální sázka: 1000 Kč
Maximální výhra: 36 000 Kč
Výherní podíl: 97,30 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 2 160 Kč

Jedna hra technické hry:

Tato hra je elektronická ruleta založená na pravidlech klasické mechanické rulety francouzského typu.

Proces určování výsledku hry je založen na softwarovém generátoru náhodných čísel.

Výstup hry neovlivňuje žádná interakce s hráčem. K této hře se Hráč připojí dotykem na dotykové políčko 
ROULETTE v menu.

Animace krupiérky, animace vhozu kuličky a rovněž virtuální jednotka ruletového kola jsou zobrazovány 
virtuálně v políčku nad herní plochou. Zde se zobrazuje animace vhozu kuličky, virtuální pohyb kola a kuličky a 
výsledek hry. Ruletové kolo je rozděleno na 37 dílků, z nichž každý má své číslo od 0 do 36. Tato čísla nejsou 
po obvodu kola uspořádána v aritmetickém pořadí. Ve shodě s hracím polem na obrazovkách jednotlivých 
herních pozic se střídají čísla s červeným a černým pozadím s výjimkou nuly, která má pozadí zelené.

Na obrazovce je zobrazeno hrací pole ruletové hry s jednou nulou, na němž hráč může dotykem na obrazovce 
umísťovat jednotlivé sázky, které v jejich součtu nepřekročí limit maximální sázky do jedné hry. Na obrazovce 

vlevo nahoře jerozbalovací políčko , v němž po rozbalení jsou ikony pro ztlumení zvuku, zobrazení 
statistik (statistika jednotlivých vylosovaných čísel, statistika sloupců a tuctů, statistika červená-černá, sudá-
lichá a vysoká-nízká. Dále je zde uvedeno 5 nejčastěji losovaných čísel a 5 nejméně často losovaných čísel.), 

denominace (cena 1 kreditu v Kč) a informace o hře. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení 
historie hry. Pod hracím polem jsou zleva zobrazena tlačítka SÉRIE (rozbalovací, pro zobrazení/skrytí 
hlášených sázek) SKRÝT SÁZKY (pro skrytí sázek na hracím poli), ZOBRAZIT VÝHRY (pro zobrazení 
možné výhry na políčkách s položenými mincemi) a tlačítko AUTOMATICKÁ HRA (pro automatickou hru s 
aktuální sázkou). Pod hracím polem zprava jsou zobrazena tlačítka SPECIÁLNÍ SÁZKY (rozbalovací, pro 
zobrazení/skrytí speciálních sázek), SMAZAT VŠE (pro smazání všech sázek na hracím poli), SMAZAT 
SÁZKU (pro smazání zvolené sázky) a tlačítko OPAKUJ SÁZKU (pro uplatnění předchozí sázky v následující 
hře). Vedle hracího pole je tlačítko KRUHOVÝ STŮL (pro přepnutí do zobrazení herní plochy v podobě oválu, 
kde jsou jednotlivá čísla řazena jako na ruletovém kole), resp. STANDARDNÍ STŮL (pro přepnutí zpět do 
tradičního zobrazení herní plochy)

Na obrazovce jsou dále displeje informující o stavu hry KREDIT (množství vložených kreditů), SÁZKA 
(sázka na hru v kreditech), VÝHRA (aktuální výhra ze hry v kreditech) a CELKEM (stav kreditu v Kč) a zcela 
dole je lišta informující o čase zbývajícím do zahájení další ruletové hry (zelená barva – lze umístit sázky, 
červená barva – konec sázek).

Ve spodní části obrazovky je zobrazeno 8 MINCÍ v rozmezí 1-1000 kreditů – dle konkrétního nastavení – pro 
výběr a umístění mincí v hodnotách v rozmezí 1 Kč až 1.000 Kč na hracím poli). Na horním okraji obrazovky je 
zobrazeno posledních 25 vylosovaných čísel (poslední zcela vlevo).

Hráč je vyzván k umístění sázek textem „SÁZKY, PROSÍM“ pod herním polem. Text je doprovázen zelenou 
barvou lišty a zvukovým hlášením. Dotykem na jednotlivá políčka hracího pole na dotykové obrazovce hráč 



umístí mince – sázky, které v jejich součtu nepřekročí limit maximální sázky do jedné hry.

Hráč může rovněž umístit hlášené sázky dotykem na jedno z políček (po rozbalení políčka SÉRIE):

ČERVENÝ HAD najednou umístí mince na 12 červených čísel ve tvaru hada v herním poli na 1-5-9-12-14-
16-19 23-27-30-32-34

MALÁ SÉRIE tzv. „Série 5/8“ – najednou umístí 6 mincí na 5/8, 10/11, 13/16, 23/24, 27/30, 33/36

ORPHELINS najednou umístí 5 mincí na 1, 6/9, 14/17, 17/20, 31/34

VELKÁ SÉRIE najednou umístí 9 mincí na 0/2/3(2 mince), 4/7, 12/15, 18/21,19/22, 25/26/28/29(2 
mince), 32/35

ZERO GAME najednou umístí 4 mince na 0/3, 12/15, 26, 32/35

Hráč může rovněž umístit speciální sázky dotykem na jedno z políček (po rozbalení políčka SPECIÁLNÍ 
SÁZKY):

ČERVENÉ PÁRY najednou umístí 4 mince na čtyři dvojice červených čísel: 9/12, 16/19, 18/21 a 27/30.

ČERNÉ PÁRY najednou umístí 7 mincí na sedm dvojice černých čísel: 8/11, 10/11, 10/13, 17/20, 26/29, 
28/29 a 28/31.

KONCOVÁ ČÍSLICE

najednou umístí mince na všechna čísla na herní ploše končící stejnou číslicí jako 
zvolené číslo:

např. 4 mince na pole 0 = je vsazeno na 0, 10, 20 a 30 a např. 3 mince na pole 7 = je 
vsazeno na 

7, 17 a 27. Minimální sázka je tedy 4 mince na pole s čísly končící číslicí 0, 1, 2, 3, 4, 5 
a 6 a 3

mince na pole s čísly končící číslicí 7, 8 a 9.

SOUSEDÉ stisknutí tohoto tlačítka umístí žetony na čísla, která na ruletovém kole sousedí s číslem, 
na které byl umístěn žeton naposledy, tzn. je-li žeton umístěn na čísle „0“, první stisknutí 

umístí 1 žeton na číslo 26 a 1 žeton na číslo 32 a druhé stisknutí umístí 1 žeton na číslo 3 
a 1 žeton na číslo 15 atd.

KORUNA najednou umístí mince na „obložení“ vsazeného čísla: např: 9 mincí pro pole 5 a např. 6 
mincí pro pole 4

S umístěním každé sázky se hodnota sázky odečte z displeje KREDIT a přičte na displej SÁZKA. Změní-li se 
barva lišty pod hracím polem na červenou, je hráč vyzván k ukončení sázek textem „KONEC SÁZEK“ pod 
herním polem. Text je doprovázen zelenou barvou lišty a zvukovým hlášením. Poté systém sázky uzavře. 
Funkce všech dotykových políček a tlačítek je uzavřením sázek zablokována a hráč není oprávněn jakýmkoliv 
způsobem ovlivňovat hru. Uzavřením sázky uznává hráč ustanovení herního plánu za závazná.

V políčku nad herním polem probíhá animace hry Ruleta. Virtuální ruletové kolo se roztočí a v kotli se objeví 



kulička obíhající proti směru otáčení virtuálního ruletového kola. Následně kulička spadne na ruletové kolo a 
zapadne do jedné z 37 drážek s čísly, čímž určí vyhrávající číslo hry. Vyhrávající číslo, jeho barva a informace, 
zda je číslo sudé či liché jsou zvukově oznámeny a jasně označeny na hracím poli a rovněž vpravo od 
animačního políčka. Všechny sázky související s tímto číslem vyhrávají a celková výhra je v příslušném poměru 
zobrazena vpravo nad hracím polem. Celkový výsledek této fáze hry bude následně automaticky převeden v 
herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit“.

Tlačítkem „OPAKUJ“ může hráč mince z předchozí hry ponechat v herním poli a ke stávajícím mincím doplnit 
další mince až do výše maximální sázky.

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací platná pro první herní fázi:

Výherní kombinace jsou ohodnoceny v následujících poměrech vzhledem k sázce na pozici:

POZICE 
SÁZKY ZPŮSOB SÁZKY

Výherní 
poměr

Min. 
sázka

Max. 
sázka

Jednotlivé číslo Pole označené číslem 36:1 1 Kč 300 Kč

Dvojice čísel Spojnice dvou sousedních polí s čísly 18:1 1 Kč 400 Kč

Trojice čísel Hrana trojice polí s čísly 12:1 1 Kč 500 Kč

Čtveřice čísel Společný bod čtyř polí s čísly 9:1 1 Kč 600 Kč

Šestice čísel Hrana dvou trojic 6:1 1 Kč 800 Kč

Sloupce Jedno polí označených 2to1 3:1 2 Kč 900 Kč

Tucty

Jedno z polí 1-12 (čísla od 1 do 12), 13-24 (čísla

3:1 2 Kč 900 Kč

od 13 do 24), 25-36 (čísla od 25 do 36)

Jedno z polí EVEN (sudá čísla), ODD (lichá 
čísla),

Jednoduché
1-18 (spodní polovina čísel), 19-36 (horní 
polovina

2:1 2 Kč 1000 Kč

šance čísel),  červená  (čísla  s červeným  pozadím)  a

černá (čísla s černým pozadím)

Ukončení hry:

Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy po odehrání všech spuštěných herních fází nebylo dosaženo výhry (tzn. 
výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se celkový Výsledek hry ze všech jejích fází zobrazí na obrazovce pod válci.

Poté je zobrazený výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „Kredit“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Turbo Hot 40
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 500 Kč
Maximální výhra: 500 000 Kč
Výherní podíl: 96,58 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 20 520 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 4 

symboly. Hra nabízí 40 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Hvězda  (Scatter), počítají od 
prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 
kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (scatter) se nemusí vyskytovat na 
jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda 
(Scatter) platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Sedmička  nahrazuje všechny symboly, s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter). Bodové 
ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních 
kombinací na herních liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Very Hot 40
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 560 Kč
Maximální výhra: 490 980 Kč
Výherní podíl: 96,53 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 23 318,40 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí 40 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „červený a modrý Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Červená Hvězda  (Scatter) a 

Modrá Hvězda  (Scatter), počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu 
herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol 

Červená Hvězda  (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na 

jakékoli pozici na válcích 1., 3. a 5. Symbol Modrá Hvězda  (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné 
herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda (scatter) 
platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Čtyřlístek  (Wild) nahrazuje na 2., 3. a 4. stejném válci všechny symboly, s výjimkou symbolu 



Červená Hvězda  (Scatter) a Modrá Hvězda  (Scatter). Bodové ohodnocení výherní 
kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních 
liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Very Hot 5
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 400 Kč
Maximální výhra: 488 800 Kč
Výherní podíl: 96,45 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 17 040 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí 5 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „červený a modrý Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Červená Hvězda  (Scatter) a 

Modrá Hvězda  (Scatter), počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu 
herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol 

Červená Hvězda  (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na 

jakékoli pozici na válcích 1., 3. a 5. Symbol Modrá Hvězda  (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné 
herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda (scatter) 
platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Čtyřlístek  (Wild) nahrazuje na 2., 3. a 4. stejném válci všechny symboly, s výjimkou symbolu 



Červená Hvězda  (Scatter) a Modrá Hvězda  (Scatter). Bodové ohodnocení výherní 
kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních 
liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Wild Hot 40
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 500 Kč
Maximální výhra: 500 000 Kč
Výherní podíl: 96,58 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 20 520 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 4 

symboly. Hra nabízí 40 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Hvězda  (Scatter), počítají od 
prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 
kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda (scatter) se nemusí vyskytovat na 
jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda 
(Scatter) platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Wild  nahrazuje všechny symboly, s výjimkou symbolu Hvězda (Scatter). Bodové ohodnocení 
výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na 
herních liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Wild Joker Hot
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 160 Kč
Maximální výhra: 494 720 Kč
Výherní podíl: 96,12 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 7 449,60 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 3 

symboly. Hra nabízí 10 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 10 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „zelený a modrý Scatter“ jež jsou vypláceny 
bez ohledu na jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku 
„VÝHRA“. 



Výherní kombinace jsou následující:

Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Zelená Hvězda  (Scatter) a Modrá 

Hvězda  (Scatter), počítají od prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní 
linii. Na jedné linii platí pouze výherní kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol 

Zelená Hvězda  (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na 

jakékoli pozici na válcích 1., 3. a 5. Symbol Modrá Hvězda  (Scatter) se nemusí vyskytovat na jedné 
herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro symbol Hvězda (scatter) 
platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Wild  nahrazuje na 2., 3. a 4. stejném válci všechny symboly, s výjimkou symbolu Zelená 

Hvězda  (Scatter) a Modrá Hvězda  (Scatter). Bodové ohodnocení výherní kombinace se 
symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích.



Symbol Wild  nahrazuje pouze na 3. válci všechny symboly, s výjimkou symbolu Zelená Hvězda 

 (Scatter) a Modrá Hvězda  (Scatter). Bodové ohodnocení výherní kombinace se symbolem 
Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními výherních kombinací na herních liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



Wild Hot 40 Blow
 
Základní parametry:
Maximální sázka: 500 Kč
Maximální výhra: 500 000 Kč
Výherní podíl: 96,27 %
Statistická průměrná hodinová prohra: 22 380 Kč

Jedna hra technické hry:
První fází hry je válcová hra, která zahrnuje 5 válců, přičemž z každého válce zobrazuje monitor vždy 4 

symboly. Hra nabízí 40 pevných herních linií. Tlačítkem „+“ a „-“ v políčku „Sázka“   v dolní části 
obrazovky může hráč vybrat sázku na jednu hru. Po zvolení výše herní sázky na jednu hru bude herní fáze 

stisknutím tlačítka „Start“  manuálně odstartována. Herní fázi lze rovněž automaticky odstartovat 

pomocí automatického startu tlačítkem „Automatická hra“  , kde si hráč zvolí parametry automatických 
otáček (např. počet či podmínky pro předčasné zastavení), přičemž automatický start lze zastavit opětovným 
stisknutím tlačítka „Autotamická hra“. Poté se pět opticky znázorněných válců začne otáčet, přičemž zvolená 

sázka bude odečtena z displeje „CZK“  (v případě zvolení možnosti „Kredit“ se peněžní 
prostředky i sázka násobí 10x). Znázorňují-li po zastavení tyto opticky znázorněné válce jednu nebo více 
kombinací uvedených v tabulce poměrů bodového ohodnocení (viz níže), bude celkový výsledek této fáze hry 
zobrazen na obrazovce pod válci a následně automaticky převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej 

„CZK“. Vpravo vedle herního pole je políčko  pro zobrazení historie hry.

Hodnocení základní hry: 
Výhra na výherní linii je odvozována od výše sázky a výplatní tabulky. Výplatní tabulka zohledňuje Účastníkem 
nastavenou výši sázky a podle toho zobrazuje již vypočítané možné výherní částky, zde uvedené Výhry platí pro 
vzorový případ, kdy by se jednalo o sázku ve výši 20 Kč s hodnotou mince 1 Kč. Všechny Výhry se vyplácejí 
pouze na výherních liniích, kromě Výher ze speciálních symbolů „Scatter“ jež jsou vypláceny bez ohledu na 
jejich pozici na válcích. Výše celkové Výhry je Sázejícímu zobrazena ve spodní liště v políčku „VÝHRA“. 

Výherní kombinace jsou následující:



Tabulka poměrů bodového ohodnocení výherních kombinací je součástí Menu, které lze vyvolat kliknutím na 

políčko „i“ vlevo dole. V Menu lze listovat či scrollovat pomocí posuvníku napravo a získat tak další 

informace o hře. Tlačítkem x  vpravo nahoře se lze vrátit zpět do hry.

Výše uvedené výherní kombinace symbolů se, s výjimkou symbolu Hvězda  (Scatter), počítají od 
prvního válce zleva doprava a vztahují se vždy pouze na jednu herní linii. Na jedné linii platí pouze výherní 

kombinace s nejvyšším poměrem bodového ohodnocení. Symbol Hvězda  (Scatter) se nemusí 
vyskytovat na jedné herní linii, ale může se vyskytovat na jakékoli pozici na válcích. Výherní poměry pro 
symbol Hvězda (Scatter) platí pouze pro sázku na celou hru.

Symbol Wild   nahrazuje na všech válcích všechny symboly, s výjimkou symbolu Hvězda  
(Scatter). Symbol Wild se roztahuje na všechny sousední pozice, kde také nahrazuje všechny symboly, s 

výjimkou symbolu Hvězda  (Scatter).
Bodové ohodnocení výherní kombinace se symbolem Hvězda (Scatter) se sčítá s bodovými ohodnoceními 
výherních kombinací na herních liniích.

Ukončení hry:
Hra je ukončena buď v okamžiku, kdy nebylo dosaženo výhry (tzn. výhra je 0), nebo v okamžiku, kdy se 
celkový Výsledek hry zobrazí na obrazovce pod válci.
Poté je zobrazený Výsledek hry převeden v herní měně v poměru 1:1 na displej „CZK“. V tomto okamžiku lze 
změnit Sázku a/nebo odstartovat novou Hru.



  
 

KAJOT ONLINE HRY 
HERNÍ PLÁN A POPIS HRY  

 
 

OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ HRY : 

 
9 STARS 

ICE BAR 27 

JOKER 27 

JOKER 81 

JOKER STRONG 

MULTI VEGAS 81 

PUPPET SHOW 

RING OF FIRE XL 

SIMPLY THE BEST 81 

STARS 

TURBO 27 

WANTED! 

JOKER 27 PLUS 

JOKER BOOM 

POLY DIAMONDS 

VIKINGS 

ALCHEMY  

JOKER BOOM PLUS  

MONSTER SLOTS 

MULTI DIAMONDS 81  

SUPER JOKER 40 

ULTIMATE CRYSTALS 

BAD WOLF 

RETRO WHEELS 

SECRET ROSE 

TUTTI FRUTTI 

FOOTBALL ON FIRE 

HAPPY DIAMONDS 

CHEESER AND JASPER 

CHICA BONITA 

SIMPLY HOT 4 

SIMPLY HOT 10 

SIMPLY HOT 20 

SIMPLY HOT 40 

VEGAS 27 STREET 

 

JOKER BONUS 

 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             2 /  44  

 

 
 

ZÁKLADNÍ HERNÍ FUNKCE 
 
Hra je přístupná prostřednictvím mobilní a desktopové verze, přičemž pravidla hry, sázky a výhry jsou totožné. 
 
Desktopová verze: 
V horní části obrazovky se nacházejí tlačítka DOMŮ (návrat na domovskou stránku – opuštění hry), "i" (informace – 
zobrazí tabulku výher, pomoc a nastavení hry), REPRODUKTOR (umožňuje zapnout nebo vypnout zvuk), HISTORIE 
OTOČEK, PRAVIDLA HRY (symbol Paragrafu) a ZOBRAZENÍ (přepne zobrazení do režimu celé obrazovky). Ve 
spodní části obrazovky se nacházejí políčka KREDIT (v mincích), VÝHRA (v mincích), SÁZKA (celková sázka v 
mincích), HODNOTA MINCE a tlačítka MAX (maximální sázka), START (kulaté tlačítko se šipkami) a AUTOSTART (s 
možností opakování automatických her v počtu 10, 50, 100 anebo do vyčerpání kreditu). V poli SÁZKA jsou tlačítka - 
a + pro volbu výšky sázky v mincích. V poli HODNOTA MINCE jsou tlačítka - a + pro denominaci mince. Na posledním 
řádku je zobrazena HOTOVOST (hodnota pole kredit v českých korunách), VÝHRA (v českých korunách) a SÁZKA 
(v českých korunách).  
 
Mobilní verze: 
Zobrazení her v mobilní verzi obsahuje tato tlačítka: v levé spodní části je ikona MENU, která obsahuje podnabídku 
se zobrazením informací o hře, historie her, pravidel hry, zapnutí/vypnutí zvuku hry a návrat na domovskou stránku 
(opuštění hry). V pravé spodní části je ikona žeton pro volbu výšky sázky. Vpravo uprostřed je tlačítko START (kulaté 
tlačítko se šipkami) a vpravo nahoře je ikona AUTOSTART (s možností nastavení nebo vypnutí automatických her). 
 
 
Grafické znázornění tlačítek ve hře 
Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře. Význam jednotlivých symbolů na tlačítkách je ve všech 
hrách stejný bez ohledu na jejich barevné provedení, které odpovídá barevnému provedení každé hry. Ne v každé hře 
jsou k dispozici všechna uvedená tlačítka: 
 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší sázky 
a hodnoty mince (lze také použít Mezerník 

nebo Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky hry 
(platí pouze pro krajiny, které nemají minimální 

dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

  

Stiskněte pro nastavení automatického startu 
hry. 

  

Stiskněte pro zastavení automatické hry, nebo 
točení válců. 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             3 /  44  

 

 

 
 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 
hrou. 

 

 

 
Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní informace, 

výherní tabulka).  

  

Stiskněte pro uzavření informační 
stránky/pravidel hry a návrat do hry. 

 

 

Stiskněte pro otevření externí stránky s historií 
otoček 

 

 

Stiskněte pro nastavení sázky, hodnoty mince 
nebo počtu linií a level. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. Pokud je 

již burger menu otevřené, uzavře jej a je 
možné pokračovat ve hře. 

 

 
Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 

nastavení Automatického hraní. 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             4 /  44  

 

 

 
Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 

praváky.  

 

 
Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 

leváky. 

 

 
Stiskněte pro přizpůsobení polohy tlačítka 

spuštění otočky. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 Stiskněte pro zapnutí/vypnutí režimu celé 

obrazovky. 
 
 
Doplňující informace 
Následující herní funkce a nastavení mohou podléhat podmínkám provozovatele. Další informace o následujících 
otázkách naleznete na webových stránkách provozovatele:  

- Postupy používané k řízení nedokončených herních otoček.  
- Čas, po kterém se automaticky neaktivní herní relace automaticky ukončí.  
- Volitelně, dle provozovatele, se může v desktopové i mobilní verzi vyskytovat ikona s historií odehraných her 

přihlášeného hráče 
 

 
Překlady herní terminologie  
Poznámka: Následující tabulka platí, pokud je výchozí jazyk jiný než angličtina. 
 

Anglický výraz Překlad výrazu  
Free Spins Otočky zdarma 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             5 /  44  

 

9 STARS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 
  

Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že 
výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL HVĚZDA Symbol HVĚZDA rozsvítí hvězdy na bonusovém poli a je zároveň i výherním 
symbolem. 

DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA 
KOLO ŠTĚSTÍ 
 

V případě výhry na všech 5 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry 
automaticky zdvojnásobí. 
Padne-li kdekoliv na válcích symbol hvězdy, rozsvítí se na Bonusovém poli 
příslušná hvězda, jejíž pozice odpovídá pozici na válcích. Takto se pokračuje až 
do rozsvícení všech hvězd v poli. Bonusová hra se spustí po rozsvícení všech 9 
hvězd v poli. Hráč pak obdrží výhru, kterou si vylosuje na výherním kole, kde 
vytočí zaprvé některý z výherních symbolů a zadruhé násobek z možností 2x, 4x, 
8x, 10x. Výhra se pak vypočítá jako faktor vylosovaného symbolu krát vylosovaný 
násobek. Bonusové pole s hvězdami je spjato s výší sázky. Každá výše sázky 
má své vlastní bonusové pole. 

 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

HVĚZDA 100 x n 

DIAMANT 30 x n 

ČERVENÁ SEDMIČKA 8 x n 

MODRÁ SEDMIČKA 8 x n 

ŽLUTÁ SEDMČKA 8 x n 

ŽLUTÝ BAR 4 x n 

MODRÝ BAR 4 x n 

ČERVENÝ BAR 4 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             6 /  44  

 

ICE BAR 27 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány.  
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL ICE BAR (WILD) 
PROPADÁVÁNÍ SYMBOLŮ 

Symbol ICE BAR nahrazuje jakýkoliv symbol. 
V případě výherní kombinace doplněné symbolem ICE BAR jsou symboly výherní linie 
zamrazené, odstraněné z válců vybuchnutím a jsou zdarma nahrazené symboly 
z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. 
Při výbuchu symbolů a jejich nahrazením novými symboly je navýšen násobek 
(multiplikátor) pro případnou další výhru v dané hře vždy o jeden z možných násobků 
(na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 

BONUSOVÁ HRA MYSTERY 
(ZELENÉ, ŽLUTÉ A 
ČERVENÉ DIAMANTY) 

3 ICE BAR SYMBOLY kdekoli na válcích (minimálně jeden na každém válci) aktivují 
bonusovou hru. Hráč si vybere jeden ze tří symbolů ICE BAR na obrazovce a poté 
podle výběru jedné z úrovní MYSTERY skryté pod vybraným symbolem ICE BAR získá 
bonusovou výhru zobrazenou ve výherní tabulce (každá sázka má své hodnoty 
bonusových výher jednotlivých úrovní MYSTERY): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro 
úroveň Zelené diamanty, 75 x n (75 x aktuální sázka) pro úroveň Žluté diamanty 
a 150 x n (150 x aktuální sázka) pro úroveň Červené diamanty. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

ICE BAR (WILD) BONUSOVÁ VÝHRA MYSTERY 

HVĚZDA 20 x n 

MELOUN 10 x n 

HROZEN 7 x n 

ZVONEK 5 x n 

DOLAR 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             7 /  44  

 

JOKER 27  

 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95,2 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 216 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 86 400 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na linii, 
vyhodnotí se na této linii jako symbol JOKER. 

DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 
 

V případě výhry na všech 27 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry 
automaticky zdvojnásobí. 
Padnou-li třešně na prostřední linii, hráč obdrží 1 FREESPIN. Padnou-li hvězdy na 
prostřední linii, hráč obdrží 10 FREESPINŮ. V průběhu této bonusové hry je možné 
získat další otáčení zdarma. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na 
hru, která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 60 x n 

BAR 40 x n 

HVĚZDA 20 x n 

MELOUN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             8 /  44  

 

JOKER 81  

 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 7 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 94,6 %  
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 148 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 97 200 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud se během točení válců na některém 
z válců zastaví ve viditelné pozici symbol JOKER, zvýší se počet výherních linií na 81. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 4x 

JOKER (WILD) 120 x n 

SEDMIČKA 60 x n 

HVĚZDA 12 x n 

HROZEN 10 x n 

MELOUN 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

CITRON 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             9 /  44  

 

JOKER STRONG 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Při 5 stejných symbolech v jedné výherní linii se tato linie vyhodnocuje jen 
jednou. Je možné během jedné hry získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD)  Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER.  
SYMBOL SCATTER Za 3 nebo více symbolů SCATTER je výhra SCATTER. Symboly SCATTER nemusí 

být uspořádány v jedné výherní linii. 
DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA JOKER 

Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 5 výherních liniích (plná obrazovka 15 
stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
Pokud se JOKER objeví uprostřed, následuje bonus. JOKER putuje dokola 
ve výsledkovém poli. V každé jednotlivé poloze se vyhodnocují všechny výherní linie. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

SEDMIČKA - 20 x n 200 x n * 1000 x n 

SCATTER - 5 x n 20 x n 200 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

HROZEN - 10 x n 40 x n 100x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRON - 4 x n 10 x n 40 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
* Tento výherní faktor není dosažitelný od sázky převyšující 500 CZK. 
 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             10 /  44  

 

MULTI VEGAS 81 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 94,8 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 93 600 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL MULTI WILD  Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI 
WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 
2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly MULTI WILD, 
výhra se násobí x8. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

MULTI WILD - - 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

DOLAR 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             11 /  44  

 

PUPPET SHOW 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
 243 výherních linií v případě 5 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 94,9 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 91 800 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava kromě symbolů MYSTERY a BONUS, které jsou platné kdekoli na válci (SCATTER). 
Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší 
výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu MYSTERY a BONUS. Pokud 
je výhra po aplikaci funkce WILD (v případě kombinace s 3, 4, nebo 5 symboly WILD) 
nižší než samotná výhra pouze za symboly WILD, pak hráč obdrží výhru za výherní 
kombinaci pouze se symboly WILD. 

PROPADÁVÁNÍ SYMBOLŮ V případě výhry (mimo výhry se symboly BONUS) jsou symboly výherní linie 
nahrazeny symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může 
získat více výher. Při nahrazování symbolů je zároveň navyšován násobitel pro 
případnou další výhru v dané hře vždy o jeden a to maximálně až na hodnotu x5. 

BONUSOVÁ HRA MYSTERY 
 

3, 4 anebo 5 symbolů MYSTERY kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru 
MYSTERY, ve které hráč dle vybraného symbolu MYSTERY na monitoru obdrží 
náhodnou výhru z intervalu dle platné výherní tabulky. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Za 3, 4 nebo 5 symbolů BONUS kdekoliv na válcích (SCATTER) obdrží hráč 
bonusovou hru s 10, 20 nebo 40 volnými otočeními. Počet těchto otočení se určuje dle 
výherní tabulky. V průběhu bonusových her jsou výhry úměrné sázce na hru, která 
spustila bonusovou hru. Během této bonusové hry je možné získat další otáčení 
zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

BONUS (SCATTER) 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 40 FREE SPINS 

WILD 20 x n 50 x n 200 x n 

MYSTERY (SCATTER) 10-60 x n 25-100 x n 60-240 x n 

KRÁL 8 x n 16 x n 60 x n 

KRÁLOVNA 4 x n 8 x n 20 x n 

RYTÍŘ 2 x n 4 x n 6 x n 

PRINCEZNA 2 x n 4 x n 6 x n 

VODNÍK 1 x n 2 x n 3 x n 

ČERT 1 x n 2 x n 3 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             12 /  44  

 

RING OF FIRE XL 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava kromě symbolu FIRE (SCATTER), který je platný kdekoli na válci. 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL DEVIL (WILD) Symbol DEVIL nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu RING OF FIRE. 
BONUSOVÁ HRA RING 
OF FIRE 

3, 4 nebo 5 symbolů RING OF FIRE kdekoliv na válcích spouští otáčení zdarma 
(FREE SPINS) a zároveň vyplácí výhru dle výherní tabulky. Počet FREE SPINŮ her 
je dán náhodně v rozmezí 15-90 FREE SPINŮ. Výhry během této bonusové hry jsou 
trojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila otáčení zdarma. V průběhu této 
bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

DEVIL (WILD) 2 x n 50 x n 500 x n * 1800 x n 

RING OF FIRE (SCATTER) 2 x n 
5 x n +  

15-90 FREE SPINS 

20 x n +  

15-90 FREE SPINS 

500 x n +  

15-90 FREE SPINS 

MELOUN 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

ŠVESTKA 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

TŘEŠEŇ - 8 x n 40 x n 160 x n 

POMERANČ - 6 x n 30 x n 100 x n 

CITRON - 6 x n 30 x n 100 x n 

A - 4 x n 20 x n 50 x n 

K - 4 x n 20 x n 50 x n 

Q - 3 x n 10 x n 40 x n 

J - 3 x n 10 x n 40 x n 

10 - 3 x n 10 x n 40 x n 

9 2 x n 3 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
* Tento výherní faktor není dosažitelný od sázky převyšující 250 CZK. 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             13 /  44  

 

SIMPLY THE BEST 81 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje kombinaci na výherní linii. 
BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 nebo 4 symboly v řadě zleva na prostřední výherní linii aktivují bonusovou hru 

FREE SPINS. Hráč tak získá volné otáčky zdarma dle výherní tabulky. V průběhu 
této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

BAR BAR 16 x n 64 x n 

HVĚZDA 6 x n 24 x n 

MELOUN 4 x n 16 x n 

ZVONEK 2 x n 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 8 x n 

POMERANČ 2 x n 8 x n 

DOLAR 2 x n 8 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS  

SYMBOL 3x 4x 

JOKER (WILD) 20 FREESPINS 40 FREESPINS 

BAR BAR 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

HVĚZDA 7 FREESPINS 14 FREESPINS 

MELOUN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

ZVONEK 5 FREESPINS 10 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

POMERANČ 3 FREESPINS 6 FREESPINS 

DOLAR 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREESPIN 2 FREESPINS 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             14 /  44  

 

STARS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii kromě té se symbolem MYSTERY. 
Pokud padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie 
násobí x2, pokud padnou 2 symboly WILD, výhra se násobí x3. 

BONUSOVÁ HRA 
KOLO ŠTĚSTÍ 

3 symboly MYSTERY ve výherní linii aktivují bonusovou hru KOLO ŠTĚSTÍ. Hráč 
roztočí kolo a vylosuje si násobek (10x až 500x), který vynásobí hráči sázku na hru, 
která spustila bonusovou hru KOLO ŠTĚSTÍ. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

MYSTERY 10 – 500 x n 

SEDMIČKA 100 x n 

MELOUN 20 x n 

HROZEN 10 x n 

BAR 2 x n 

ZVONEK 2 x n 

DOLAR 2 x n 

PLUM 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

POMERANČ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             15 /  44  

 

TURBO 27 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95,11 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 88 020 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje kombinaci na výherní linii. Nahrazuje jakýkoliv symbol 
s výjimkou symbolů TU, R, BO. 

DVOJITÁ VÝHRA Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka 
stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se bonusová hra 10 FREE 
spinů. V průběhu bonusové hry se za každý symbol R zdvojnásobí celková 
dosavadní výhra z bonusové hry. V průběhu této bonusové hry není možné získat 
další otáčení zdarma. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, 
která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

TU, R, BO 10 FREE SPINS 

JOKER (WILD) 200 x n 

2-BAR 40 x n 

SEDMIČKA 20 x n 

HROZEN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

DOLAR 2 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             16 /  44  

 

WANTED! 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 94,8 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 93 600 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL ŠERIF/ŠERIFKA 
(WILD) 

Symbol ŠERIF/ŠERIFKA nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SALOON 
BONUS a HVĚZDA. 

BONUSOVÁ HRA SALOON 
 

3 a více symbolů SALOON na válcích aktivují bonusovou hru SALOON. V bonusové 
hře hráč obdrží výhru za symbol SALOON násobenou faktorem získaným na výherním 
kole v intervalu (x2 – x5). 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 
 

3, 4 nebo 5 symbolů HVĚZDA kdekoliv na válcích spouští otáčení zdarma (FREE 
SPINS). Počet FREE SPINS her je dán výherní tabulkou. Výhry během této FREE 
SPINS hry jsou dvojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila otáčení zdarma. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

HVĚZDA (SCATTER) - 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 30 FREE SPINS 

ŠERIF, ŠERIFKA (WILD) - 50 x n 200 x n 500 x n 

SALOON BONUS 
(SCATTER) 

- 10 x n 20 x n 50 x n 

BANDITA 1 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 2 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 3 - 8 x n 20 x n 100 x n 

PYTEL PENĚZ - 3 x n 8 x n 25 x n 

KARTY - 3 x n 8 x n 25 x n 

KOLTY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

LAHEV WHISKEY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             17 /  44  

 

JOKER 27 PLUS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na linii, vyhodnotí 
se na této linii jako symbol JOKER. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ FREE 
SPINS 

3 stejné symboly v řadě na prostřední výherní linii aktivují bonusová otočení 
FREE SPINS. Hráč získá bonusová otočení zdarma dle výherní tabulky. 
V průběhu bonusových otočení jsou výhry úměrné celkové sázce na hru, 
v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. V průběhu bonusových 
otočení je možné získat další otočení zdarma. 

MULTIPLIER (NÁSOBITEL) Padne-li 9 shodných symbolů (případně doplněných symbolem JOKER), 
získává hráč automaticky dvojnásobek celkové výhry. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 x n 

HVĚZDA 50 x n 

BAR 20 x n 

MELOUN 10 x n 

ZVONEK 4 x n 

ŠVESTKA 4 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS  

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 FREE SPINS 

HVĚZDA 50 FREE SPINS 

BAR 20 FREE SPINS 

MELOUN 10 FREE SPINS 

ZVONEK 4 FREE SPINS 

ŠVESTKA 4 FREE SPINS 

DOLAR 2 FREE SPINS 

POMERANČ 2 FREE SPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREE SPIN 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             18 /  44  

 

JOKER BOOM 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ  HRY 

SYMBOL JOKER BAR (WILD) Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA. 

DRUHÁ ŠANCE Pokud se symbol JOKER BAR nestane po otočení válců součástí výherní 
kombinace, zůstává na své pozici pro danou sázku i v následující hře. 

NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY 
BOOM SPINS 

Pokud se po otočení válců zobrazí 3x symbol HVĚZDA, aktivuje 10, nebo 4x 
symbol HVĚZDA 20 navazujících speciálních her BOOM SPINS. Pro aktivaci 
platí, že symbol HVĚZDA musí být vždy právě jeden na jednom válci. Navazující 
speciální hry BOOM SPINS nejsou zdarma, hráči se za každé otočení odečte 
navolená celková sázka do hry, ve které byly symboly HVĚZDA získány, z pole 
KREDIT. Při změně této celkové sázky nelze zbývající navazující speciální hry 
odehrát, ale při návratu na původní sázku se bude moct pokračovat v udělených 
navazujících hrách. Během navazujících speciálních her BOOM SPINS jsou 
všechny 3 symboly na prvním válci přeměněné v symbol JOKER BAR. 
V průběhu navazujících speciálních her lze získat další speciální hry. Hráč může 
hodnotu sázky změnit před spuštěním každé navazující speciální hry BOOM 
SPINS. Hru může hráč rovněž kdykoli ukončit a opustit. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

HVĚZDA (SCATTER) 10 BOOM SPINS 20 BOOM SPINS 

JOKER BAR (WILD) - - 

SEDMIČKA 20 x n 200 x n 

MELOUN 8 x n 80 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

CITRON 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             19 /  44  

 

POLY DIAMONDS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě symbolu PRSTEN (BONUS), který platí 
kdekoliv na válcích (SCATTER). Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD  Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, mimo symbolu PRSTEN (BONUS). 
Symbol WILD po zobrazení nahrazuje všechny ostatní symboly na jeho válci a 
poté roztočí všechny zbylé válce jednou zdarma. Padne-li WILD i po tomto 
otočení, opět nahradí všechny ostatní symboly na jeho válci a pomůže vytvořit 
výherní kombinace, ale další otočení zdarma již neproběhne.  

BONUSOVÁ OTOČENÍ 3 symboly PRSTEN (BONUS) kdekoli na válcích aktivují bonusová otočení. Hráč 
obdrží 10 bonusových otočení zdarma. 4 symboly BONUS spouští 15 
bonusových otočení zdarma. V průběhu bonusových otočení je výhra úměrná 
celkové sázce do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. Tato 
bonusová otočení je možné získat i v již probíhajících bonusových otočeních.  

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

PRSTEN (SCATTER)  10 FREE SPINS  15 FREE SPINS  

ŽLUTÝ DRAHOKAM  5 x n  20 x n  

RŮŽOVÝ KULATÝ DRAHOKAM  2 x n  8 x n  

ČERVENÉ SRDCE  1 x n  4 x n  

MODRÁ KAPKA  0.4 x n  1.6 x n  

MODRÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

ZELENÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

FIALOVÝ ČTVEREC  0.2 x n  0.8 x n  

ORANŽOVÁ HVĚZDA  0.2 x n  0.8 x n  

BÍLÁ KVĚTINA  0.2 x n  0.8 x n  

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             20 /  44  

 

VIKINGS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje všechny symboly kromě symbolu SCATTER. Pokud 
padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x2. Pokud 
padnou 2 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x4. Pokud 
padnou 3 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x8. Pokud 
padnou 4 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x16. 

 

SYMBOL SCATTER Symbol SCATTER se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly SCATTER 
na válcích, maximálně jeden na každém válci, spouští 10 bonusová otočení Free 
Spins zdarma. Každá obdržená výherní kombinace v této bonusové hře je 
zastavena a hráč obdrží dotočení zdarma s šancí ještě zvýšit již dosaženou 
výhru. Každá další výherní kombinace je takto zastavena a hráč získá další 
dotočení zdarma, až do doby, než přijde první nevýherní kombinace, nebo 
dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Poté je vyhodnocena 
celková výhra z dané hry. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

LOĎ (SCATTER) -  10 FREE SPINS- - - 

DRAK (WILD) - - - - 

VIKING 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

BOJOVNICE 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

HELMA - 8 x n 16 x n 32 x n 

SEKERA - 4 x n 8 x n 20 x n 

ŠTÍT - 2 x n 6 x n 16 x n 

NÁRAMEK - 2 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 4 x n 8 x n 

K - 1 x n 4 x n 8 x n 

Q - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 
 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             21 /  44  

 

ALCHEMY 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

MULTIPLIER (NÁSOBITEL) Padne-li 9, 12 nebo 15 shodných symbolů J, Q, K nebo A (případně doplněné 
symbolem ALCHYMISTA (WILD)) na prvních 3, 4, 5 válcích, získává hráč 
automaticky 3x, 4x nebo 5x násobek výhry. 

SYMBOL ALCHYMISTA 
(WILD) 

V případě možné výherní kombinace se symbol ALCHYMISTA (WILD) roztáhne 
přes celý válec a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu KNIHA (SCATTER). 

ROZTAHUJÍCÍ SE WILD Symbol ALCHYMISTA (WILD) se roztáhne na celý válec. 
BONUSOVÉ FUNKCE 
ALCHYMISTA 

Náhodně se objevující postava alchymisty při nevýherní otočce může zdarma 

aktivovat jednu z následujících bonusových funkcí: 
- ZAMÍCHÁNÍ (SHUFFLING): zamíchání symbolů na válcích při nevýherní otočce 

a vytvoření nové možné výherní kombinace. 
- PŘEBARVENÍ (CHANGING): přebarvení všech symbolů (J, Q, K nebo A) na 

válcích na jeden náhodně zvolený symbol (J, Q, K, nebo A). 
- NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (RANDOM APPEAR WILD): 

náhodné dosazení symbolu ALCHYMISTA (WILD) na válce.  
Hráč tak může získat bonusovou výhru za nové výherní kombinace podle výherní 
tabulky. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ FREE 
SPINS 

Bonusovou hru aktivují 3 symboly KNIHA kdekoli na válcích 1, 3 a 5 (SCATTER). 

Hráč dostane jednu ze tří skrytých variant bonusové hry s příslušnou 

BONUSOVOU FUNKCÍ ALCHYMISTA: 
- 9 free spins s bonusovou funkcí PŘEBARVENÍ (Changing Feature), 
- 7 free spins s bonusovou funkcí NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD 

(Random Appear Wild Feature), 
- 5 free spins s bonusovou funkcí ZAMÍCHÁNÍ (Shuffling Feature). 

 

V průběhu bonusových her jsou výhry úměrné sázce hry, která spustila volné otáčky a není možné získat je v průběhu 
další bonusové hry 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

KNIHA (SCATTER) - 5, 7 nebo 9 FREE SPINS  - - 

ALCHYMISTA (WILD) - - - - 

ČERVENÝ KRYSTAL 10 x n 20 x n 150 x n 500 x n 

MODRÝ KRYSTAL 6 x n 12 x n 32 x n 250 x n 

PRSTEN 4 x n 8 x n 16 x n 120 x n 

ZLATO 3 x n 6 x n 12 x n 60 x n 

TLOUČEK - 4 x n 8 x n 20 x n 

SVÍČKA - 3 x n 6 x n 15 x n 

A, K - 2 x n 4 x n 10 x n 

J, Q - 1 x n 2 x n 5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             22 /  44  

 

JOKER BOOM PLUS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 81 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY  

SYMBOL JOKER BAR (WILD) Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA 
(SCATTER). 

DRUHÁ ŠANCE Pokud se získaný symbol JOKER BAR (WILD) nestane v dané hře ihned 
součástí nějaké výherní kombinace, zůstává na své pozici i v následující otočce. 

BONUSOVÁ HRA BOOM 
SPINS 

3 symboly HVĚZDA (SCATTER) aktivují BOOM SPINS. Pro aktivaci platí, že 
symbol HVĚZDA (SCATTER) se počítá maximálně jeden na každém válci. Za 
tři symboly HVĚZDA hráč obdrží 5 otoček se symbolem WILD na prvním a 
čtvrtém válci. Za 4 symboly HVĚZDA hráč obdrží 10 otoček takovýchto otoček. 
Otočky BOOM SPINS nejsou otočky zdarma – za každou takovou otočku se 
odečte aktuální sázka s pole KREDIT.  Během otoček BOOM SPINS jsou 
všechny 3 symboly na prvním válci proměněné v symbol JOKER. Během těchto 
bonusových her lze získat další otočky BOOM SPINS. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

SEDMIČKA  20 x n  200 x n  

MELOUN  8 x n  80 x n  

HROZEN  4 x n  40 x n  

ŠVESTKA  1 x n  4 x n  

POMERANČ  1 x n  4 x n  

CITRON  1 x n  4 x n  

TŘEŠEŇ  1 x n  4 x n  

HVĚZDA (SCATTER)  5 BOOM SPINS  10 BOOM SPINS  

JOKER BAR  -  -  

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             23 /  44  

 

MONSTER SLOTS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií (criss-cross) v případě 4 výherních symbolů 
 243 výherních linií (criss-cross) v případě 5 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Pětiválcová hra na 27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů, 81 výherních linií (criss-cross) v případě 
4 výherních symbolů a 243 výherních linií (criss-cross) v případě 5 výherních symbolů. Výhry jsou platné od prvního válce 
zleva doprava kromě symbolu scatter, který platí kdekoliv na válcích. Je možné během jedné hry získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na jedné výherní linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii, tedy nahrazuje kterýkoli symbol, 
kromě té se symbolem SCATTER. 

 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 symboly SCATTER spouští bonusovou hru FREE SPINS. V průběhu FREE 
SPINS her jsou výhry úměrné sázce do hry, v rámci které byla bonusová hra 
FREE SPINS spuštěna. Ve FREE SPINS se všechna monstra vyvinou na úroveň 
o jedna vyšší. Ve FREE SPINS se neobjevují symboly RUNY. 

 

RESPIN Vždy, když dopadne pět a více stejných symbolů RUNY kdekoliv na válcích, 

obdrží hráč jeden Respin zdarma, ve kterém se zvýší úroveň monstra příslušného 

danému symbolu RUNY. V Respinu je možné získat další Respin. 

 

EVOLUCE Hráč si pro průběh hry volí tlačítkem „+“ nebo „-“ level hry. Při levelu 1 jsou 

všechna monstra na úrovni 1. S každým vyšším levelem se zvedá příslušné 

monstrum (v pořadí travní monstrum, vodní monstrum, elektrické monstrum, 

ohnivé monstrum) na druhou úroveň již v základní hře. Cena za vyšší level je 1x, 

2x, 3x, 4x, 5x sázka do hry. Interakce hráče (volba levelu hry) nemá vliv na 

výsledek hry ani výherní podíl. 

 

 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu s 
počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet symbolů v 
jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s 
každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak 
pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecně 
tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii. 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             24 /  44  

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEŇ 3 20 x n 40 x n 100 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEŇ 3 15 x n 30 x n 75 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEŇ 3 10 x n 20 x n 50 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEŇ 3 5 x n 10 x n 25 x n 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEŇ 2 

4 x n 8 x n 20 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEŇ 2 

3 x n 6 x n 15 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEŇ 2 2 x n 4 x n 10 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEŇ 2 1 x n 2 x n 5 x n 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEŇ 1 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEŇ 1 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEŇ 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEŇ 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA OHNIVÁ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA ELEKTRICKÁ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA VODNÍ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA TRAVNÍ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             25 /  44  

 

MULTI DIAMONDS 81 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií (criss-cross) v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL MULTI WILD Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI 
WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud 
padnou 2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly 
MULTI WILD výhra se násobí x8. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

SEDMIČKA (7) 16 x n 160 x n 

HVĚZDA 6 x n 60 x n 

KORUNA 4 x n 40 x n 

FIALOVÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ZELENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ČERVENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

MODRÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ KÁMEN 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             26 /  44  

 

SUPER JOKER 40 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Pětiválcová hra na 40 výherních linií. Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Vždy, když hráči dopadne válec plný 
jednoho ze symbolů, změní se v příští otočce se stejnou sázkou celý tento válec 
na symbol JOKER (WILD). 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 symboly HVĚZDA (SCATTER) kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru 
FREE SPINS. Hráč obdrží 5 otoček zdarma s roztaženým symbolem JOKER na 
celých válcích 1, 3 a 5. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

HVĚZDA (SCATTER) 5 FREE SPINS - - 

JOKER - - 12.5 x n 

SEDMIČKA 2 x n 4 x n 12.5 x n 

BAR 1 x n 2 x n 6 x n 

MELOUN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

HROZEN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

ŠVESTKA 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

POMERANČ 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

CITRON 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

TŘEŠEŇ 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             27 /  44  

 

ULTIMATE CRYSTALS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku 
Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Doplňuje na výherních liniích jakýkoli symbol a objevuje se pouze na 2., 3. a 4. 
válci. Po dopadnutí se symbol WILD roztahuje na celý válec a spouští respin 
zbylých válců zdarma.  

 

SYMBOL SCATTER Pokud během respinu dopadne na válec nový symbol WILD, rozšíří se na 
daném válci a spolu s prvním rozšířeným symbolem WILD se spustí další respin 
zbylých válců. Až 2 další symboly WILD mohou přibýt k prvnímu symbolu WILD, 
který aktivoval první respin. Maximálně počet respinů je tedy tři. Respiny jsou 
odehrány se stejnou sázkou jako otočka, která aktivovala první respin. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

BAR BAR 5 x n- 20 x n 25 x n 

SEDMIČKA 2.5 x n 6 x n 12 x n 

FIALOVÝ KRYSTAL 1 x n 2.5 x n 6 x n 

ZELENÝ KRYSTAL 1 x n 2 x n 5 x n 

ORANŽOVÝ KRYSTAL 1 x n 1.5 x n 4 x n 

MODRÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

ŽLUTÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             28 /  44  

 

BAD WOLF 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95–98 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 36 000 – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL VLK (WILD, 
SCATTER) 

Symbol Vlk je WILD i SCATTER symbolem současně a nahrazuje na výherních 
liniích jakýkoliv symbol. Tři nebo více symbolů Vlk kdekoli na válcích spouští 
bonusovou hru Free Spins s deseti otočkami zdarma. 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 
 

Před začátkem bonusové hry si hráč vylosuje jeden z devíti základních symbolů. 
Během otočky zdarma se po vyhodnocení výherních linií spustí expandující 
(roztahující) funkce vylosovaného symbolu. To znamená, že pokud se vybraný 
symbol na válcích objeví v dostatečném počtu pro výhru (karetní symbol minimálně 
3x, ostatní symboly minimálně 2x), symbol se roztáhne na celý válec (válce), který 
expandující symbol obsahoval a hráč také získá výhru na 10 výherních liniích. V 
bonusové hře je možné dostat více než deset bonusových otoček. Každý symbol 
Vlka, který padne během bonusové hry Free Spins odmění hráče další otočkou 
zdarma. V případě, že během bonusové hry Free Spins padnou v jedné otočce 
najednou tři symboly Vlka, hráč obdrží výhru a zároveň deset dalších otoček 
zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

VLK (WILD) - 2 x n  
+ 10 otoček zdarma 

20 x n 
+ 10 otoček zdarma 

200 x n 
+ 10 otoček zdarma 

ČERVENÁ KARKULKA 1 x n 10 x n 100 x n 500 x n 

LOVEC 0,5 x n 4 x n 40 x n 200 x n 

KOŠÍK 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

MUCHOMŮRKA 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

A - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

K - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

Q - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

10 - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             29 /  44  

 

RETRO WHEELS 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10/20/30/40 nebo 50 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95–98 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 36 000 – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

WILD SYMBOL ŽOLÍK Symbol ŽOLÍK se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje jakýkoli symbol kromě 
symbolu HVĚZDA (Scatter). 

SCATTER SYMBOL HVĚZDA Za tři nebo více symbolů HVĚZDA (Scatter) hráč získá scatter výhru. Symboly 
HVĚZDA nemusí byt uspořádané na výherní linii, aby vytvořily výhru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIČKY 100 x n 500 x n * 2000 x n 

ZVONEK 75 x n 200 x n 500 x n 

ČERVENÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

MODRÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

HROZEN 25 x n 100 x n 200 x n 

MELOUN 25 x n 100 x n 200 x n 

CITRON 15 x n 75 x n 150 x n 

TŘEŠNĚ 15 x n 75 x n 150 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 2 x m 20 x m 500 x m 

ŽOLÍK (WILD) 
Symbol žolík se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje jakýkoli 

symbol kromě symbolu Hvězda. 
n = CELKOVÁ SÁZKA NA LINII 
m = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
* Výhry omezuje maximální výhra stanovená zákonem. Maximální výhra ze hry nepřekročí částku 500 000 CZK. 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             30 /  44  

 

SECRET ROSE 

 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 15 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95–98 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 36 000 CZK – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

WILD SYMBOL ZLATÁ RŮŽE Objevuje se pouze na prostředním válci a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě 
symbolu SCATTER. Pokud padne symbol GOLDEN WILD, spouští se GOLDEN 
ROSE FEATURE, při které mají symboly růží 50% šanci, že se změní na symbol 
BRONZE WILD.  

WILD SYMBOL BRONZOVÁ 
RŮŽE 

Nahrazuje na výherních liniích jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS Alespoň tři nebo více symbolů Scatter kdekoliv na válcích spouští bonusovou 

hru Free Spins (otočky zdarma). Hráč náhodně obdrží jednu z pěti variant otoček 

zdarma: 
- 10 otoček zdarma s násobením výhry x6 
- 15 otoček zdarma s násobením výhry x4 
- 20 otoček zdarma s násobením výhry x3 
- 30 otoček zdarma s násobením výhry x2 
- Náhodná kombinace 10-30 otoček zdarma s násobením výhry 2-6x. 
Během bonusové hry není možné získat další bonusové hry. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

SCATTER 10 x n 20 x n 100 x n 

RED ROSE 3 x n 8 x n 40 x n 

PINK ROSE 3 x n 8 x n 40 x n 

VIOLET ROSE 2 x n 6 x n 20 x n 

BLUE ROSE 2 x n 6 x n 20 x n 

A, K 0.5 x n 2 x n 6 x n 

Q, J 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BRONZOVÁ RŮŽE (WILD) 
3 x n 8 x n 40 x n 

Objevuje se jen na prostředním válci. Spouští Bonus Zlatá Růže 

ZLATÁ RŮŽE (WILD) Nahrazuje na výherních liniích jakýkoliv symbol kromě symbolu Scatter 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             31 /  44  

 

TUTTI FRUTTI 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE patnáctiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Funkce opětovné otočení zdarma (Superspin) 
Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znova roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní cely displej. 
 
Bonusová hra Superspin 
Superspin bonus je bonus závisející na počtu dotáčení displejů (superspinů) a obsahující čtyři kategorie (mini, m idi, maxi, 
super). Hráč obdrží výhru ve výši celkové sázky násobené výherním faktorem: 

 
 
 
 
 

 
 
 
Do počtu superspinů se počítá pouze dotáčení displeje, nikoli spouštěcí otočka, a bonus se uděluje jen jednou, a to na 
konci superspinů. Vždy se udělí jen maximální dosažený bonus. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD doplňuje výherní linii, sám nemá žádný výherní faktor. Pokud padne pět symbolů v linii, nahradí se 
maximálním výherním symbolem. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 700 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Tuto pozná změnou hodnot v bonusech MINI, MIDI, MAXI a SUPER na otazníky. Po zatočení v bonusové hře, se zobrazí 
herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru 
ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
  

# Superspin Bonus Faktor 
≤ 5 no bonus - 
6 MINI 20 
7 MIDI 50 
8 MAXI 150 

≥ 9 SUPER 400 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             32 /  44  

 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

ZELENÁ SEDMIČKA 4 x n 10 x n 20 x n 

ČERVENÁ SEDMIČKA 4 x n 10 x n 20 x n 

MELOUN 1 x n 4 x n 10 x n 

HROZNY 1 x n 4 x n 10 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 10 x n 

ŠVESTKA 0,4 x n 1 x n 2 x n 

POMERANČ 0,4 x n 1 x n 2 x n 

CITRON 0,4 x n 1 x n 2 x n 

TŘEŠNĚ 0,4 x n 1 x n 2 x n 

WILD - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             33 /  44  

 

FOOTBALL ON FIRE 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava, kromě symbolu Kopačák (SCATTER), který platí kdekoli na válcích. Výherní kombinace 
a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená 
to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol Joker (WILD) 
Symbol JOKER nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu KOPAČÁK (SCATTER). 
 
Symbol Kopačák (SCATTER) 
Za 2 nebo více symbolů SCATTER kdekoliv na válcích obdrží hráč SCATTER výhru. SCATTER symboly se nemusí 
nacházet na výherní linii. 
 
Bonusová hra Free spins (otočky zdarma) 
Za tři nebo více symbolů SCATTER si hráč vybere jeden z těchto TERČŮ na obrazovce. Každý z TERČŮ ukrývá určitý 
počet FREE SPINS. Výhry během této bonusové hry jsou trojnásobné, úměrně sázce na hru, která spustila otočky zdarma. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otočky zdarma. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 400 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

JOKER (WILD) 0,4 x n 10 x n 100 x n 360 x n 

Pohár 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

Šála 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

Píšťalka - 1,6 x n 8 x n 32 x n 

Kopačky - 1,2 x n 6 x n 20 x n 

Rukavice - 1,2 x m 6 x n 20 x n 

A - 0,8 x n 4 x n 10 x n 

K - 0,8 x n 4 x n 10 x n 

Q - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

J - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

10 - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

9 0,4 x n 0,6 x n 2 x n 8 x n 

Kopačák (SCATTER) 2 x n 5 x n + 5 - 90 
otoček zdarma 

20 x n + 5 - 90 otoček 
zdarma 

500 x n + 5 - 90 otoček 
zdarma 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             34 /  44  

 

HAPPY DIAMONDS 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Propadávání symbolů 
Padne-li výhra na výherní linii, po vyhodnocení všech linií, výherní symboly zmizí a na jejich místo propadnou symboly 
výše, které jsou znovu nahrazeny symboly výše (dle pořadí na válcích). 
 
Bonusová hra Diamond Games 
Pokud se na displeji objeví 3, nebo 4 Scatter symboly, hráč obdrží 15, respektive 30 Free Spinů, tj. otoček zdarma. Symboly 
SCATTER jsou vyhodnoceny až po ukončení propadávání symbolů. Chování symbolu SCATTER v bonusové hře je 
totožné. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD slouží jako samostatný symbol a nebo může doplnit výherní linii za libovolný jiný symbol. Pokud se tak stane, 
výhra za daný symbol se navíc zdvojnásobí.  
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 900 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

Diamanty (WILD) 75 x n 500 x n 

Červená sedmička 25 x n 100 x n 

Modrá sedmička 10 x n 25 x n 

Bílá sedmička 3 x n 10 x n 

Červený diamant 1,5 x n 3 x n 

Žlutý diamant 1,5 x n 3 x n 

Fialový diamant 1 x n 2 x n 

Zelený diamant 1 x n 2 x n 

SCATTER 15 diamantových her 30 diamantových her 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             35 /  44  

 

CHEESER AND JASPER 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Pasti 
Kdykoli se na displeji objeví symbol Cheeser (Scatter), na tuto pozici je náhodně položena jedna z pastí. Ta zde zůstává 
do doby, dokud na tuto pozici nedopadne symbol Jasper. V takovém případě se past aktivuje a podle daného typu pasti 
rozmístí Wildy na další pozice. Pokud Cheeser dopadne na pozici, na které již past je, nic se nestane. Pasti jsou následující: 
 

Větrák – daná pozice a další dvě pozice vpravo od ní se změní ve Wild. 
Gilotina – daná pozice a další dvě pozice vlevo od ní se změní ve Wild. 
Molotov – daná pozice a další dvě pozice nad ní se změní ve Wild. 
Motorová pila – daná pozice a další dvě pozice pod ní se změní ve Wild.  
Elektřina – daná pozice a pozice úhlopříčně na všechny čtyři strany se změní ve Wild. 
Bomba – daná pozice a další čtyři náhodně vybrané pozice se změní ve Wild. 

 
Bonusová hra Free spins 
Alespoň dva symboly Cheeser (Scatter) kdekoli na válcích spustí bonusovou hru free spins s 10 otočkami zdarma. 
Před začátkem free spinů Cheeser roznese po freespinových válcích 20 jakýchkoliv pastí. Každý Jasper, který ve free 
spinech padne, trefí past a promění danou pozici plus ještě další pozice (dle pravidel pro pasti) ve Wild. Každou Jasperem 
aktivovanou past Cheeser okamžitě doplní.  
Každá aktivovaná past znamená uložení Jasperovy duše (viz stupnice vlevo od herního pole). Po dosažení pěti duší hráč 
dostává dalších pět otoček zdarma a desetinásobek sázky do základní hry. Po dosažení deseti duší se hráči po konci free 
spinů zobrazí Kolo štěstí, ve kterém může navíc vyhrát násobek sázky, nebo násobek dosavadní výhry. Kolo štěstí je 
automaticky roztočeno a hráč jej může zastavit pomocí tlačítka „STOP“. Tato interakce hráče nemá vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl. 
 
Symbol BLOOD (WILD) 
Symbol Blood (Wild): Nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu Cheeser (Scatter). 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 20 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             36 /  44  

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Jasper 5 x n 10 x n 30 x n 

Dort 4 x n 8 x n 15 x n 

Dárek 2 x n 4 x n 10 x n 

Mléko 2 x n 4 x n 10 x n 

Sýr 1 x n 2 x n 8 x n 

Ryba 1 x n 2 x n 8 x n 

A 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

K 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

Q 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

J 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

Blood (WILD) - - - 

Cheeser (SCATTER) - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             37 /  44  

 

CHICA BONITA 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE patnáctiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znovu roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní celý displej. 
 
Funkce opětovné otočení zdarma (Superspin) 
Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znova roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní cely displej. 
 
Bonusová hra Superspin 
Superspin bonus je bonus závisející na počtu dotáčení displejů (superspinů) a obsahující čtyři kategorie (mini, midi, maxi, 
super). Hráč obdrží výhru ve výši celkové sázky násobené výherním faktorem: 

 
 
 
 
 

 
 
 
Do počtu superspinů se počítá pouze dotáčení displeje, nikoli spouštěcí otočka, a bonus se uděluje jen jednou, a to na 
konci superspinů. Vždy se udělí jen maximální dosažený bonus. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD doplňuje výherní linii, sám nemá žádný výherní faktor. Pokud padne pět symbolů v linii, nahradí se 
maximálním výherním symbolem. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 700 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Tuto pozná změnou hodnot v bonusech MINI, MIDI, MAXI a SUPER na otazníky. Po zatočení v bonusové hře, se zobrazí 
herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru 
ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
  

# Superspin Bonus Faktor 
≤ 5 no bonus - 
6 MINI 20 
7 MIDI 50 
8 MAXI 150 

≥ 9 SUPER 400 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             38 /  44  

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

La muerta 4 x n 10 x n 20 x n 

Piňata 4 x n 10 x n 20 x n 

Papričky 1 x n 4 x n 10 x n 

Kytara 1 x n 4 x n 10 x n 

Maracas 1 x n 4 x n 10 x n 

Sombrero 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Tequila 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Tacos 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Kaktus 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Wild - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             39 /  44  

 

SIMPLY HOT 4  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 4 výherní linie 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 600 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 10 x n 50 x n 250 x n 

Meloun 5 x n 25 x n 125 x n 

Hrozny 2,5 x n 20 x n 100 x n 

Citron 2 x n 15 x n 75 x n 

Švestka 1 x n 10 x n 50 x n 

Pomeranč 0,5 x n 10 x n 37,5 x n 

Třešně 0,5 x n 5 x n 25 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 20 x n 100 x n 500 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             40 /  44  

 

SIMPLY HOT 10  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE Pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 4 x n 20 x n 100 x n 

Meloun 2 x n 10 x n 50 x n 

Hrozny 1 x n 8 x n 40 x n 

Citron 0,8 x n 6 x n 30 x n 

Švestka 0,4 x n 4 x n 20 x n 

Pomeranč 0,2 x n 4 x n 15 x n 

Třešně 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 8 x n 40 x n 200 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             41 /  44  

 

SIMPLY HOT 20  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 2 x n 10 x n 50 x n 

Meloun 1 x n 5 x n 25 x n 

Hrozny 0,5 x n 4 x n 20 x n 

Citron 0,4 x n 3 x n 15 x n 

Švestka 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Pomeranč 0,1 x n 2 x n 7,5 x n 

Třešně 0,1 x n 1 x n 5 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 4 x n 20 x n 100 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             42 /  44  

 

SIMPLY HOT 40  
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE Pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 1 x n 5 x n 25 x n 

Meloun 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

Hrozny 0,25 x n 2 x n 10 x n 

Citron 0,2 x n 1,5 x n 7,5 x n 

Švestka 0,1 1 x n 5 x n 

Pomeranč 0,05 x n 1 x n 3,75 x n 

Třešně 0,05 x n 0,5 x n 2,5 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 2 x n 10 x n 50 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             43 /  44  

 

VEGAS 27 STREET 
 
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra 
automaticky zdvojnásobená. 
 
Bonusová hra Free Spins 
Pokud se na válcích zastaví symboly VE, GAS, 27, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. V průběhu bonusové 
hry se za každý zobrazený symbol GAS zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry. 
 
Symbol WILD - Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol 
 
 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

VE GAS 27 1 x n +10 otoček zdarma 

Kajot Joker Bar (WILD) 200 x n 

Bar Bar 40 x n 

Hvězda  20 x n 

Zvonky 16 x n 

Melouny 16 x n 

Citróny 2 x n 

Švestky 2 x n 

Pomeranče 2 x n 

Třešně 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             44 /  44  

 

JOKER BONUS 
 
 
Pro zvýšení atraktivity Internetových technických her od výrobce KAJOT je do herního systému implementována bonusová 
hra typu Jackpot pod názvem JOKER BONUS. 
Tuto hru obsahují všechny Internetové technické hry od výrobce KAJOT, není-li v Herním plánu konkrétní Internetové 
technické hry výslovně uvedeno jinak. 
JOKER BONUS je čtyř úrovňový progresivní bonus.  
 
 
Jednotlivé progresivní úrovně jsou odlišené barevně, popřípadě mohou být pro odlišení doplněné i o ikonu: 

1. úroveň  Bronze (nejnižší úroveň) 
2. úroveň  Silver 
3. úroveň  Gold 
4. úroveň  Platinum (nejvyšší úroveň) 

 
JOKER BONUS lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry nebo skupiny her, 
vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se internetové technické hry prostřednictvím 
zařízení umožňující účast na internetové hře.  
 
Prostředky pro JOKER BONUS jsou tvořeny procentuální částí Sázek, a to ze strany výrobce her. Hráč samotný, ani 
Provozovatel hry, se na tvorbě prostředků finančně nepodílí. 
 
Podmínkou získání jednoho z bonusů je účast ve hře, jíž je JOKER BONUS součástí. Účastník hazardní hry se musí aktivně 
zapojit do hry zmáčknutím tlačítka START a to nejdéle v předchozích 60 minutách před tím, než byla výhra z JOKER 
BONUS vylosována. To znamená, že i Hráč, který se zrovna aktivně neúčastní Hazardní hry, ale účastnil se jí např. před 
59 minutami, může obdržet výhru JOKER BONUS. O tomto je informován po přihlášení se zpět do svého Hráčského konta 
u Provozovatele technické internetové hry, u které bonusovou hru získal. Podmínkou je přihlášení do svého hráčského účtu 
nejpozději do 2 hodin od poslední hry. Po překročení časového limitu je výsledek Joker Bonus náhodně vylosován znovu 
a je vybrán nový výherce, pro kterého platí stejná pravidla – viz výše. 
Výhru je možné rozdělit mezi více než jednoho Účastníka hazardní hry. O výhře bonusu rozhoduje pouze náhoda. Výhru 
řídí generátor náhodných čísel – RNG. Aktuální hodnoty všech úrovní bonusu vidí Účastník hazardní hry v každé výše 
uvedené hře nad válci. 
 

 
 
V případě bonusové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce zařízení 
umožňující účast na internetové hře. Následně je hodnota bonusové výhry připsána do kreditu Sázejícího. Výhry ze hry, v 
rámci které byla bonusová hra spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z bonusové hry 500 000 Kč. Bonusovou hru nelze hrát 
samostatně. Bonusová hra je součástí jedné hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
 
Vlastnosti Bonusové Hry  
 
Každá hra s aktivovanou hrou JOKER BONUS přispívá do všech čtyř levelů (konfigurovatelným dílem pro každý level). 
Výše tohoto příspěvku je pevně stanovena dle nastavení, a to v rozsahu 0,1 % - 4 % z každé sázky, pouze však z her, 
které mají aktivovanou hru JOKER BONUS. 
 
Výherní Kombinace 
Minimální hodnota: 1 Kč  
Maximální hodnota: 500 000 Kč 
 
 





















































































KAJOT ONLINE 

 
CRAZY FRUITS STREET 
DEMON MASTER STREET 
HOT FRUITS 
HOT HOT 4 
HOT HOT 10 
HOT HOT 20 
HOT HOT 40 
HOT LINES 34 STREET 
SIMPLY HOT XL 50 
SIMPLY HOT XL 100 
SIRENS CALLING 
SUPER LINES 2 STREET 
TRIPLE STARS STREET 

 

Pravidla hry CRAZY FRUITS STREET 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka START spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
CRAZY FRUITS STREET je 5 válcová hra se 3 sloty na válci a 5 výherními liniemi, která obsahuje 
symbol Wild, symbol Scatter a bonusovou hru Free spins.  

Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva.  

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky.  

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány.  

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii.  

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 



 

Speciální symboly a funkce 
Bonusová hra Free spins 

Pokud se symbol Joker objeví na prostřední pozici prostředního válce, symbol se roztáhne na 
celý válec a spustí se Free spins bonusová hra s 5 otočkami zdarma. 

Symbol WILD – Multi Joker 

Symbol Multi Joker (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol. Symbol se vyskytuje pouze na 2. a 4. 
válci a každý symbol Multi Joker (Wild), který pomůže vytvořit výherní linii, znásobí výherní 
kombinaci 2x. 

Symbol SCATTER – Joker 

Symbol Joker (Scatter) nahrazuje všechny symboly. Pokud se symbol Joker objeví uprostřed 
na prostředním válci, symbol se roztáhne na celý válec a spustí se bonusová hra Free Spins s 5 
otočkami zdarma. Během bonusové hry Free Spins nelze vyhrát další volné otáčky. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Symbol Název 1x 3x 4x 5x 

 

Sedmička - 20 x sázka 100 x sázka 400 x sázka 

 

Hvězda - 8 x sázka 25 x sázka 100 x sázka 

 

Hrozny - 8 x sázka 25 x sázka 100 x sázka 



 

Meloun - 4 x sázka 10 x sázka 40 x sázka 

 

Pomeranč - 4 x sázka 10 x sázka 40 x sázka 

 

Švestka - 4 x sázka 10 x sázka 40 x sázka 

 

Citrón - 2 x sázka 5 x sázka 20 x sázka 

 

Třešně - 2 x sázka 5 x sázka 20 x sázka 

 

Joker 5 free spins - - - 

 

Multi Joker - - - - 

 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 



Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se 
spuštěnou hrou. (Stiskněte pro návrat 

do hlavního menu casina.) 

 
 

Stiskněte pro vypnutí / zapnutí zvuku 
hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka). 



  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 

 
Stiskněte pro otevření externí stránky s 

historií otoček. 

 
 

Stiskněte pro nastavení hodnoty sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 
Pokud je již burger menu otevřené, 

uzavře jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
leváky. 

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
START. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální 
možné sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi 
zobrazením celá obrazovka / normální 

zobrazení (může se lišit podle nastavení 
provozovatele casina). 

 



Parametry hry 

 

 

 

 

Pravidla hry DEMON MASTER STREET 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka START spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
DEMON MASTER STREET je 3 válcová hra se 3 sloty na válci a 27 výherními liniemi, která 
obsahuje symbol Wild, bonusovou hru Free spins a Dvojitou výhrou za plnou obrazovku 
stejných symbolů. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány.  

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Speciální symboly a funkce 
Dvojitá výhra 

Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích ( plná obrazovka stejných 
symbolů ) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.00 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 90 000 Kč 



Bonusová hra Free spins 

Pokud se na válcích zastaví symboly DE, M, ON, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. 
V průběhu bonusové hry se za každý symbol M zdvojnásobí celková dosavadní výhra z 
bonusové hry.  

Symbol WILD - Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Symbol Název 3x 

 
Bonus symbol 1 x sázka + 10 free 

spins 

 

Joker 200 x sázka 

 

Upírka 40 x sázka 

 

Kříž 20 x sázka 

 

A 16 x sázka 

 

K 16 x sázka 



 

Q 2 x sázka 

 

J 2 x sázka 

 

10 2 x sázka 

 

9 2 x sázka 

 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

  

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 



  

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se 
spuštěnou hrou. (Stiskněte pro návrat 

do hlavního menu casina.) 

 
 

Stiskněte pro vypnutí / zapnutí zvuku 
hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka). 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 

 
Stiskněte pro otevření externí stránky s 

historií otoček. 

 
 

Stiskněte pro nastavení hodnoty sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 
Pokud je již burger menu otevřené, 

uzavře jej a je možné pokračovat ve hře. 



 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
leváky. 

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 

 
 

Stiskněte pro nastavení maximální 
možné sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi 
zobrazením celá obrazovka / normální 

zobrazení (může se lišit podle nastavení 
provozovatele casina). 

 

Parametry hry 

 

HOT FRUITS 
ZÁKLADNÍ INFORMACE 
Herní kategorie pětiválcová hra 

Výherní linie 5 výherních linií 

Výherní podíl 96 % 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.00 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 90 000 Kč 



Maximální výhra 500 000 Kč 

Doba jedné hry 2 sekundy 

Statická průměrná hodinová prohra 72 000 Kč 

HOT FRUITS je 5 válcová hra se 3 symboly na válci a 5 výherními liniemi. Stisknutím tlačítka 
Start nebo Autostart se spustí hra. Autostart odehraje automaticky zvolené množství otoček. 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výher jsou vyhodnoceny 
podle Výherní tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, tyto výhry jsou 
sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY 

 
Scatter Scatter symbol se mění v jakýkoliv jiný výherní symbol a 

může tak vytvářet libovolné výherní kombinace. 

 
Wild Wild symbol nahrazuje celý sloupec výherními symboly.  

 
Bonus 3 Bonus symboly rozmístěné kdekoliv ve válcích spouští 

zdarma speciální bonusovou hru. Cílem hry je postupně 
odkrýt výhry z devíti bublin. Bonusová hra končí, když 
zvolená bublina neobsahuje žádnou výhru. 

Padne-li pouze 1 Bonus symbol, automaticky se promění 
v bombu, která po výbuchu náhodně promění symboly na 
svém kříži (ve stejném sloupci a řádku). 

Každý Bonus symbol zároveň funguje jako Scatter. 

 V rámci bonusové hry jsou výhry úměrné aktuální sázce v otočce, ve které byla 
bonusová hra spuštěna. Interakce hráče mají vliv na vizualizaci hry, nikoliv však na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

VÝHERNÍ TABULKA 
 Výherní kombinace a výplaty výher jsou vyhodnoceny podle Výherní tabulky níže. 
Každá výhra ve Výherní tabulce je násobena sázkou. 

 



Symbol 
Počet výherních symbolů ve výherní linii 

3 4 5 

 
Meloun 2 × 4 × 10 × 

 
Třešně 2 × 6 × 20 × 

 
Pomeranč 2 × 8 × 20 × 

 
Švestka 2 × 10 × 40 × 



 
Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko 
Funkce 

Mobilní verze PC verze 

 
 

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší sázky (lze také 
použít Mezerník nebo Enter). 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky hry (platí pouze pro 
země, které nemají minimální dobu točení). 

 
 

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 

 

Stiskněte pro nastavení automatického startu hry. 

 

 

Stiskněte pro zastavení automatické hry, nebo točení válců. 

 

 

Klikněte pro přeskočení animace výher v Automatickém 
hraní. 

 

 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 
Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou hrou. 

 
Citrón 4 × 10 × 40 × 

 
Hrozny 10 × 50 × 100 × 



Tlačítko 
Funkce 

Mobilní verze PC verze 

 

 

Stiskněte pro vypnutí / zapnutí zvuku hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře (symboly, výherní 
linie, základní informace, výherní tabulka). 

 

 

Stiskněte pro otevření externí stránky s historií otoček. 

 
 

Stiskněte pro zavření informační stránky nebo pravidel hry a 
vrácení se do hry. 

 

 

Stiskněte pro nastavení hodnoty sázky. 

 

 Stiskněte pro otevření Burger menu. Pokud je již Burger 
menu otevřené, uzavře jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Klikněte pro zavření aktuálního menu a návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky Autostartu, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro praváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro leváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení polohy tlačítka spuštění otočky. 



Tlačítko 
Funkce 

Mobilní verze PC verze 

 
 

Stiskněte pro nastavení maximální možné sázky. 

 
 

Stiskněte pro zapnutí / vypnutí režimu celé obrazovky. 

 

Pravidla hry HOT HOT 4 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETONŮ nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
HOT HOT 4 je 5 válcová hra se 4 symboly na válci a s hrou na 4 výherní linie. Hra obsahuje  
symbol Wild a symbol Scatter. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Speciální symboly a funkce 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze 
nahradit symbol, vyhodnotí se jako symbol WILD. 

Symbol SCATTER 

Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k 
výhrám na výherních liniích. 



 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 600 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální 
bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, 
pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží 
výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím 
tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by 
hru Joker Spin odehrál. V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném 
nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat ve hře Joker Spin. 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Symbol Jméno symbolu 3x 4x 5x 

 

Kytara 10 x sázka 50 x sázka 250 x sázka 

 

Tequila 5 x sázka 25 x sázka 125 x sázka 

 

Kaktus 2,5 x sázka 20 x sázka 100 x sázka 

 

A 2 x sázka 15 x sázka 75 x sázka 



 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 

K 1 x sázka 10 x sázka 50 x sázka 

 

Q 0,5 x sázka 10 x sázka 30 x sázka 

 

J 0,5 x sázka 5 x sázka 25 x sázka 

 

WILD 20 x sázka 100 x sázka 500 x sázka 

 

Paprička 
(SCATTER) 2 x sázka 20 x sázka 200 x sázka 



 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 

 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 
hrou. 

 

 

 Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka).  

 
 

Stiskněte pro otevření externí stránky s 
historií otoček. 



  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení sázky.. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 

Pokud je již burger menu otevřené, uzavře 
jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky / leváky.  

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi zobrazením 
celá obrazovka / normální zobrazení (může 



se lišit podle nastavení provozovatele 
casina). 

 

Parametry hry 

 

Pravidla hry HOT HOT 10 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
Hot Hot 10 je 5 válcová hra se 4 symboly na válci a s hrou na 10 výherních linií. Hra obsahuje 
symbol Wild a symbol Scatter. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Speciální symboly a funkce 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze 
nahradit symbol, vyhodnotí se jako symbol WILD. 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.82 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 75 240 Kč 



Symbol SCATTER 

Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k 
výhrám na výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou 
hru Joker Spin. Po zatočení v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými 
se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši 
uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím 
tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by 
hru Joker Spin odehrál. V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném 
nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat ve hře Joker Spin. 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Výherní tabulka 
Symbol Jméno symbolu 3x 4x 5x 

 

Kytara 4 x sázka 20 x sázka 100 x sázka 

 

Tequila 2 x sázka 10 x sázka 50 x sázka 

 

Kaktus 1 x sázka 8 x sázka 40 x sázka 



 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro start hry s nastavenou 
výší sázky (lze také použít Mezerník 

nebo Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení 
otočky hry (platí pouze pro krajiny, 

které nemají minimální dobu točení). 

 

A 0,8 x sázka 6 x sázka 30 x sázka 

 

K 0,4 x sázka 4 x sázka 20 x sázka 

 

Q 0,2 x sázka 4 x sázka 12 x sázka 

 

J 0,2 x sázka 2 x sázka 10 x sázka 

 

WILD 8 x sázka 40 x sázka 200 x sázka 

 

Paprička 
(SCATTER) 2 x sázka 20 x sázka 200 x sázka 



  

Stiskněte pro urychlení animace 
výhry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení 
automatického startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické 
hry, nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 

 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se 
spuštěnou hrou. 

 

 

 Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku 
hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o 
hře (symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka).  



 
 

Stiskněte pro otevření externí 
stránky s historií otoček 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do 
hry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení sázky. 

 

 

Stiskněte pro otevření burger menu. 
Pokud je již burger menu otevřené, 
uzavře jej a je možné pokračovat ve 

hře. 

 

 Klikněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 
Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 

Autostart, Sázka.. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní 
pro praváky / leváky.  

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální 
možné sázky. 



 
 

Stiskněte pro zapnutí/vypnutí režimu 
celé obrazovky. 

 

Parametry hry 

 

Pravidla hry HOT HOT 20 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
HOT HOT 20 je 5 válcová hra se 4 symboly na válci a s hrou na 20 výherních linií. Hra obsahuje 
symbol Wild a symbol Scatter. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Speciální symboly a funkce 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze 
nahradit symbol, vyhodnotí se jako symbol WILD. 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.82 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 75 240 Kč 



Symbol SCATTER 

Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k 
výhrám na výherních liniích. 
 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou 
hru Joker Spin. Po zatočení v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými 
se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši 
uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím 
tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by 
hru Joker Spin odehrál. V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném 
nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat ve hře Joker Spin. 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Symbol Jméno symbolu 3x 4x 5x 

 

Kytara 2 x sázka 10 x sázka 50 x sázka 

 

Tequila 1 x sázka 5 x sázka 25 x sázka 

 

Kaktus 0,5 x sázka 4 x sázka 20 x sázka 

 

A 0,4 x sázka 3 x sázka 15 x sázka 



 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 

K 0,2 x sázka 2 x sázka 10 x sázka 

 

Q 0,1 x sázka 2 x sázka 6 x sázka 

 

J 0,1 x sázka 1 x sázka 5 x sázka 

 

WILD 4 x sázka 20 x sázka 100 x sázka 

 

Paprička 
(SCATTER) 2 x sázka 20 x sázka 200 x sázka 



  

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry, 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 

 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 
hrou. 

 

 

 Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka).  

 
 

Stiskněte pro otevření externí stránky s 
historií otoček 



  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 

Pokud je již burger menu otevřené, uzavře 
jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky / leváky.  

 

 Stiskněte pro přizpůsobení polohy tlačítka 
spuštění otočky. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 

Stiskněte pro zapnutí/vypnutí režimu celé 
obrazovky. 

 



Parametry hry 

 

Pravidla hry HOT HOT 40 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETONŮ nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
HOT HOT 40 je 5 válcová hra se 4 symboly na válci a s hrou na 40 výherních linií. Hra obsahuje 
symbol Wild a symbol Scatter. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Speciální symboly a funkce 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Paprička). Pokud nelze 
nahradit symbol, vyhodnotí se jako symbol WILD. 

Symbol SCATTER 

Tři a více symbolů SCATTER (Paprička) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k 
výhrám na výherních liniích. 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.82 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 75 240 Kč 



 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou 
hru Joker Spin. Po zatočení v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými 
se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši 
uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím 
tlačítka Start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by 
hru Joker Spin odehrál. V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném 
nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat ve hře Joker Spin. 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Symbol Jméno symbolu 3x 4x 5x 

 

Kytara 1 x sázka 5 x sázka 25 x sázka 

 

Tequila 0,5 x sázka 2,5 x sázka 12,5 x sázka 

 

Kaktus 0,25 x sázka 2 x sázka 10 x sázka 

 

A 0,2 x sázka 1,5 x sázka 7,5 x sázka 



 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro krajiny, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 

K 0,1 x sázka 1 x sázka 5 x sázka 

 

Q 0,05 x sázka 1 x sázka 3 x sázka 

 

J 0,05 x sázka 0,5 x sázka 2,5 x sázka 

 

WILD 2 x sázka 10 x sázka 50 x sázka 

 

Paprička 
(SCATTER) 2 x sázka 20 x sázka 200 x sázka 



 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry, 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 

 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 
hrou. 

 

 Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka).  

 
 

Stiskněte pro otevření externí stránky s 
historií otoček. 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 



 
 

Stiskněte pro nastavení sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 

Pokud je již burger menu otevřené, uzavře 
jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky / leváky.  

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi zobrazením 
celá obrazovka / normální zobrazení (může 

se lišit podle nastavení provozovatele 
casina). 

 

Parametry hry 



 

Pravidla hry HOT LINES 34 STREET 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
HOT LINES 34 STREET je 5 válcová hra s 3 nebo 4 řádky a 34 výherními liniemi, Jokerem a 
bonusovou hrou Free spins.  

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. 

Výherní kombinace a výplaty jsou vytvářeny podle Výherní tabulky.  

Během jedné hry můžete vyhrát na více výherních liniích, což znamená, že výhry se sčítají.  

Pouze nejvyšší výhra na výherní linii je platná.  

 

Speciální symboly a funkce 
Bonusová hra Hot Lines 34 

Pokud je bonusový symbol na prvním a posledním válci, pro každou výherní linii, která 
obsahuje oba bonusové symboly, je udělen množitel výhry nejvyššího symbolu na této linii. 
Normální výhry na ostatních liniích stále platí. 

Symbol WILD - Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.82 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 75 240 Kč 



Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

  



 

Symbol Název 2x 3x 4x 5x 

 

Joker - - - 50 x sázka 

 

Bonus 
symbol 

Bonusová 
hra Hot 
Lines 34 

- - - 

 

Bar - 5 x sázka 15 x sázka 40 x sázka 

 

Hvězda - 4 x sázka 12 x sázka 30 x sázka 

 

Meloun - 3 x sázka 9 x sázka 20 x sázka 

 

Zvonky - 2 x sázka 6 x sázka 15 x sázka 

 

Švestky - 2 x sázka 6 x sázka 15 x sázka 

 

Pomeranč - 1 x sázka 3 x sázka 8 x sázka 

 

Citrón - 1 x sázka 3 x sázka 8 x sázka 

 

Třešně - 1 x sázka 3 x sázka 8 x sázka 



 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter). 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se 
spuštěnou hrou. (Stiskněte pro návrat 

do hlavního menu casina.) 



 
 

Stiskněte pro vypnutí / zapnutí zvuku 
hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka). 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 

 
Stiskněte pro otevření externí stránky s 

historií otoček. 

 
 

Stiskněte pro nastavení hodnoty sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 
Pokud je již burger menu otevřené, 

uzavře jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
leváky. 

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 



 

 

Stiskněte pro nastavení maximální 
možné sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi 
zobrazením celá obrazovka / normální 

zobrazení (může se lišit podle nastavení 
provozovatele casina). 

 

Parametry hry 

 

 

Pravidla hry SIMPLY HOT XL 50 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
SIMPLY HOT XL 50 je 5 válcová hra se 4 symboly na válci a s hrou na 50 výherních linií. Hra 
obsahuje symbol Wild a symbol Scatter. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.00 % 1 000,00 Kč 305 000,00 Kč 2sec. 90 000 Kč 



Speciální symboly a funkce 
Symbol WILD 

Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze 
nahradit symbol, vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 

Symbol SCATTER 

Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k 
výhrám na výherních liniích. 
 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

  



 

 

Symbol Jméno symbolu 3x 4x 5x 

 

Sedmička 0,8 x sázka 4 x sázka 20 x sázka 

 

Meloun 0,4 x sázka 2 x sázka 10 x sázka 

 

Hrozny 0,2 x sázka 1,6 x sázka 8 x sázka 

 

Citron 0,16 x sázka 1,2 x sázka 6 x sázka 

 

Švestka 0,08 x sázka 0,8 x sázka 4 x sázka 

 

Pomeranč 0,04 x sázka 0,8 x sázka 3 x sázka 

 

Třešně 0,04 x sázka 0,4 x sázka 2 x sázka 

 

Kajot Joker Bar 
(WILD) 1,6 x sázka 8 x sázka 40 x sázka 

 

Hvězda 
(SCATTER) 2 x sázka 10 x sázka 50 x sázka 



Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter). 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

  

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 
Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 

hrou. 

 

 
Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 



 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka).  

 
 

Stiskněte pro otevření externí stránky s 
historií otoček. 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení sázky, hodnoty 
mince nebo počtu linií a level. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 

Pokud je již burger menu otevřené, uzavře 
jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky / leváky.  

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 



 
 

Stiskněte pro přepínání mezi zobrazením 
celá obrazovka / normální zobrazení (může 

se lišit podle nastavení provozovatele 
casina). 

 

Parametry hry 

 

Pravidla hry SIMPLY HOT XL 100 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
SIMPLY HOT XL 100 je 5 válcová hra se 4 symboly na válci a s hrou na 100 výherních linií. Hra 
obsahuje symbol Wild a symbol Scatter. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Speciální symboly a funkce 
Symbol WILD 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

96.00 % 1 000,00 Kč 445 840,00 Kč 2sec. 72 000 Kč 



Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze 
nahradit symbol, vyhodnotí se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 

Symbol SCATTER 

Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k 
výhrám na výherních liniích. 
 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

  



 

 

Symbol Jméno symbolu 3x 4x 5x 

 

Sedmička 0,4 x sázka 2 x sázka 10 x sázka 

 

Meloun 0,2 x sázka 1 x sázka 5 x sázka 

 

Hrozny 0,1 x sázka 0,8 x sázka 4 x sázka 

 

Citron 0,08 x sázka 0,6 x sázka 3 x sázka 

 

Švestka 0,04 x sázka 0,4 x sázka 2 x sázka 

 

Pomeranč 0,02 x sázka 0,4 x sázka 1,5 x sázka 

 

Třešně 0,02 x sázka 0,2 x sázka 1 x sázka 

 

Kajot Joker Bar 
(WILD) 0,8 x sázka 4 x sázka 20 x sázka 

 

Hvězda 
(SCATTER) 2 x sázka 10 x sázka 50 x sázka 



Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter). 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

  

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 
Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 

hrou. 



 

 
Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka).  

 
 

Stiskněte pro otevření externí stránky s 
historií otoček. 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 

Pokud je již burger menu otevřené, uzavře 
jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 
Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 

návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky / leváky.  



 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi zobrazením 
celá obrazovka / normální zobrazení (může 

se lišit podle nastavení provozovatele 
casina). 

 

Parametry hry 

 

Pravidla hry SIREN’S CALLING 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
Pětiválcová hra se 4 sloty na válci s hrou na 20 výherních linií. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

96.00 % 1 000,00 Kč 388 620,00 Kč 2sec. 72 000 Kč 



Speciální symboly a funkce 
Symbol PIRÁTKA (WILD) 

Symbol Pirátka (Wild) nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Siréna a symbolu Pirát 
(Bonus). 

Symbol PIRÁT (BONUS) 
Po dopadu 3, 4 nebo 5 symbolů Pirát (Bonus) kdekoliv na válcích se spustí Mystery Bonus, kdy 
se zobrazí tři truhly s pokladem. Hráč je poté vyzván, aby si jednu z nich vybral.  
Po výběru hráč získá odměnu přiřazenou k vybrané truhle s pokladem.  

Symbol SIRÉNA a WILD SPIN FEATURE 
Jednotlivé otočky v základní hře jsou seskupeny do sad po 10 otočkách. Před prvním 
roztočením je každá z 20 pozic na válcích neoznačená. Během sady 10 otoček je označena 
každá pozice, na které se objeví symbol Sirény. Tato pozice zůstane označená po celou dobu 
trvání sady 10 otoček. Ke každé označené pozici je zpočátku přiřazen násobitel 1x. Pokud 
symbol Sirény padne na pozici, která již byla označena v průběhu těchto 10 otoček, násobitel 
přiřazený této pozici se zdvojnásobí. (Např. pokud symbol Sirény padne na stejnou pozici 3x 
během jedné sady 10 otoček, bude k této pozici přiřazen násobitel 4x).  

Jakmile se válce při 10. otočce zastaví, všechny doposud označené pozice (včetně těch, které 
se označily během 10 otočky) se změní na symbol Wild s patřičným násobitelem. 

Násobitelé na jedné výherní linii se dále násobí mezi sebou. Například kombinace, která 
obsahuje symboly Wild 2x a Wild 4x, násobí výhru na této linii 8x. 

Výherní kombinace na liniích se v 10. otočce vyhodnotí až po překrytí symbolem Wild na 
označených pozicích. 

Pokud dojde k situaci, kdy přidaný symbol Wild zakryje symbol Pirát (Bonus), tak je tento 
symbol stále platný pro spuštění Mystery Bonusu. 

Po 10. otočce a případném vyplacení výher se všechny označené pozice deaktivují a proces se 
opakuje. 

Pro každou úroveň sázky je samostatná sada počítadel otoček, označených pozic a násobitelů 
symbolů Wild. Na každé úrovni sázky dochází k uložení při její změně. 

 

Bonusová hra Joker Spin 

Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 400 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální 
bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení v bonusové hře se zobrazí herní pole zlatých jokerů, 
pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některá hodnota opakuje 5x, hráč obdrží 
výhru ve výši uvedené hodnoty.  
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo novým zmáčknutím 
tlačítka Start.  
 



Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by 
hru Joker Spin odehrál. V tom případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném 
nastavení na sázku, za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat ve hře Joker Spin.  
 
Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní 
podíl. 
 
Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Symbol Jméno symbolu 3x 4x 5x 

 

9 0.25 x 
sázka 0.5 x sázka 1 x sázka 

 

10 0.25 x 
sázka 0.5 x sázka 1 x sázka 

 

J 0.25 x 
sázka 0.5 x sázka 1 x sázka 

 

Q 0.25 x 
sázka 1 x sázka 2 x sázka 

 

K 0.25 x 
sázka 1 x sázka 2 x sázka 

 

A 0.25 x 
sázka 1 x sázka 2 x sázka 

 

Kormidlo 0.5 x sázka 1.5 x sázka 3 x sázka 

 

Kompas 0.5 x sázka 1.5 x sázka 3 x sázka 



 

Šavle 0.5 x sázka 2 x sázka 5 x sázka 

 

Pirátské zlato 0.5 x sázka 2 x sázka 5 x sázka 

 

Ďas mořský 1 x sázka 2.5 x sázka 10 x sázka 

 

Pirátka  1 x sázka 2.5 x sázka 10 x sázka 

 

Pirát  

Mystery 
Bonus 

10 x – 100 
x sázka 

Mystery Bonus  
20 x – 200 x 

sázka 

Mystery Bonus  
50 x – 250 x 

sázka 

 

Siréna - - - 

 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro krajiny, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

  

Stiskněte pro uzavření úvodních informací 
o hře. 



  

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

  

Stiskněte pro zastavení automatické hry, 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 
Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 

hrou. 

 

 
Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka).  

 
 

Stiskněte pro otevření externí stránky s 
historií otoček 

 
 

Stiskněte pro nastavení sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 

Pokud je již burger menu otevřené, uzavře 
jej a je možné pokračovat ve hře. 



 

 Klikněte pro zavření aktuálního menu a návrat 
do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky.  

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
leváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení polohy tlačítka 
spuštění otočky. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 

Stiskněte pro zapnutí/vypnutí režimu celé 
obrazovky. 

 

Parametry hry 

 

Pravidla hry SUPER LINES 2 STREET 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

96.02 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 71 640 Kč 



AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 
SUPER LINES 2 STREET je 5 válcová hra s 3 řádky a 11 výherními liniemi, symbolem WILD a 
multiplikátorem výher (x2, x3, x4).  

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva.  

Výherní kombinace a výplaty jsou vytvářeny podle Výherní tabulky.  

Během jedné hry můžete vyhrát na více výherních liniích, což znamená, že výhry se sčítají.  

Pouze nejvyšší výhra na výherní linii je platná.  

 

Speciální symboly a funkce 
Bonusová hra Super Lines 2 

V pravém horním rohu displeje je bublinový kroužek skládající se z 20 pozic (17 normálních, 
jedna x2, jedna x3 a jedna x4). Pokaždé, když dojde k výhře pozice postupuje a výhra se násobí 
odpovídajícím faktorem. 

Symbol WILD - Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

  



 

Symbol Název 2x 3x 4x 

 

Joker 30 x sázka 60 x sázka 120 x sázka 

 

Bar 25 x sázka 50 x sázka 100 x sázka 

 

Hvězda 10 x sázka 20 x sázka 40 x sázka 

 

Melouny 8 x sázka 16 x sázka 32 x sázka 

 

Zvonky 8 x sázka 16 x sázka 32 x sázka 

 

Švestky 1 x sázka 2 x sázka 4 x sázka 

 

Pomeranče 1 x sázka 2 x sázka 4 x sázka 



 

Citróny 1 x sázka 2 x sázka 4 x sázka 

 

Třešně 1 x sázka 2 x sázka 4 x sázka 

 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter). 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 



 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se 
spuštěnou hrou. (Stiskněte pro návrat 

do hlavního menu casina.) 

 
 

Stiskněte pro vypnutí / zapnutí zvuku 
hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka). 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 

 
Stiskněte pro otevření externí stránky s 

historií otoček. 

 
 

Stiskněte pro nastavení hodnoty sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 
Pokud je již burger menu otevřené, 

uzavře jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 



 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
leváky. 

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální 
možné sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi 
zobrazením celá obrazovka / normální 

zobrazení (může se lišit podle nastavení 
provozovatele casina). 

 

Parametry hry 

 

Pravidla hry TRIPLE STARS STREET 

Jak hrát 
Výši celkové sázky do hry nastavíte použitím symbolu ŽETON nebo tlačítky < > v poli „SÁZKA 
(Kč)“ 

Pole „HOTOVOST (Kč)“ zobrazuje celkový počet hráčových prostředků. 

Stiskem tlačítka Start spustíte hru za zvolenou sázku. 

AUTOSTART odehraje automaticky zvolené množství otoček za zvolenou sázku. 

V případě výhry je její výše zobrazena v poli „VÝHRA (Kč)“. 

 

Přehled hry 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.00 % 1 000,00 Kč 500 000,00 Kč 2sec. 90 000 Kč 



TRIPLE STARS STREET je 3 válcová hra se 3 sloty na válci a 27 výherními liniemi, která obsahuje 
symbol Wild, bonusovou hru Free spins a Dvojitou výhru za plnou obrazovku stejných 
symbolů. 

Výhry jsou platné zleva doprava. 

Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. 

Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. 

Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 

 

Speciální symboly a funkce 
Dvojitá výhra 

Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích ( plná obrazovka stejných 
symbolů ) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 

Bonusová hra Free spins 

Pokud se na válcích zastaví symboly 3x BONUS SYMBOL, spustí se bonusová hra s 10 otočkami 
zdarma. V průběhu bonusové hry se za každý symbol WIN x2 zdvojnásobí celková dosavadní 
výhra z bonusové hry.  

Symbol WILD - Joker 

Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol. 

 

Výherní tabulka 
Výherní kombinace a výplaty se provádí dle Výherní tabulky uvedené níže. Tabulka uvádí 
násobky celkové sázky do hry v českých korunách. 

Symbol Název 3x 

 

Bonus Symbol 1 x sázka + 10 free 
spins 

 

Joker 200 x sázka 



 

BAR 40 x sázka 

 

Hrozny 20 x sázka 

 

Melouny 16 x sázka 

 

Zvonky 16 x sázka 

 

Švestky 2 x sázka 

 

Pomeranče 2 x sázka 

 

Dolary 2 x sázka 

 

Třešně 2 x sázka 



 

Funkce tlačítek ve hře 

Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře: 

Tlačítko Funkce 
Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší 
sázky (lze také použít Mezerník nebo 

Enter). 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky 
hry (platí pouze pro státy, které nemají 

minimální dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

 
 

Stiskněte pro nastavení automatického 
startu hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry 
nebo točení válců. 

  

Stiskněte pro urychlení točení otoček 
automatické hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se 
spuštěnou hrou. (Stiskněte pro návrat 

do hlavního menu casina.) 



 
 

Stiskněte pro vypnutí / zapnutí zvuku 
hry. 

 
 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní 

informace, výherní tabulka). 

  

Stiskněte tlačítko X pro návrat do hry. 

 

 
Stiskněte pro otevření externí stránky s 

historií otoček. 

 
 

Stiskněte pro nastavení hodnoty sázky. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. 
Pokud je již burger menu otevřené, 

uzavře jej a je možné pokračovat ve hře. 

 

 Stiskněte pro zavření aktuálního menu a 
návrat do hry. 

 

 Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 
Autostart, Sázka. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
praváky. 

 

 Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 
leváky. 

 

 Stiskněte pro nastavení pozice tlačítka 
Start. 



 

 

Stiskněte pro nastavení maximální 
možné sázky. 

 
 

Stiskněte pro přepínání mezi 
zobrazením celá obrazovka / normální 

zobrazení (může se lišit podle nastavení 
provozovatele casina). 

 

Parametry hry 

 

Výherní podíl (RTP) Max. sázka Max. výhra 
Doba 

jedné hry 
Statická průměrná 
hodinová prohra 

95.00 % 1 000,00 CZK 500 000,00 CZK 2sec. 90 000 Kč 


	Základní informace
	Speciální symboly, vlastnosti a bonusové hry
	Výherní tabulka

